
Pogoda dała nam popalić
s. 3  Wiatr poprzewracał drzewa, 
woda wdzierała się do piwnic. W 
Gościcinie ewakuowano 11 osób, 
w Redzie zalało park miejski, w 
Rumi wylała Zagórska Struga. 
W Koleczkowie 10 cm brakowało, 
aby woda zalała skrzynkę na słupie 
energetycznym.  
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Działają na 

rzecz elektrowni
Niedawno ruszyły prace nad studium 
wykonalności elektrowni jądrowej. 
- Aby jej uruchomienie w 2020 roku sta-
ło się faktem trzeba wybrać lokalizację 
i rozpocząć budowę do 2016 - mówi 
Sylwia Filimon z PGE S.A. Pod uwa-
gę brany jest Żarnowiec. - To naturalna 
lokalizacja, rozpatrywana od kilkudzie-
sięciu lat - mówi Waldemar Dunajewski, 
szef Stowarzyszenia na rzecz budowy 
elektrowni jądrowej w województwie 
pomorskim. - Jest to wielka szansa dla 
tego regionu. Naszym jako stowarzysze-
nia celem jest stworzenie pozytywnej 
atmosfery i przygotowanie fi rm w re-
gionie, aby mogły działać jako podwy-
konawcy. Elektrownia to miejsca pracy. 
Psychoza lęku musi być przełamana.          

str. 2

Czy proboszcz 

molestował? 
Powoli kończy się proces księdza z Bojana, 
który usłyszał zarzuty molestowania („innej 
czynności seksualnej”) i rozpijania 15-let-
niej dziewczynki. Zdarzenie miało mieć 
miejsce w grudniu 2009 roku na plebani. 
Najbliższa, siódma już rozprawa odbędzie 
się 1. marca. Jeśli nie pojawią się nowe fak-
ty może być tą ostatnią przed ogłoszeniem 
wyroku. Według informacji podanej przez 
TTM, ksiądz – mimo tego że prokuratura 
uznała, że istnieją podstawy do wniesienia 
aktu oskarżenia i mimo toczącego się pro-
cesu - nadal wykonuje swoje obowiązki. Co 
ciekawe, biegły psycholog, który był przy 
przesłuchaniu dziewczyny, stwierdził, że jej 
zeznania są wiarygodne. To nie pierwszy 
przypadek, gdy powstały wątpliwości doty-
czące zachowania księży.  

             str. 4

Przy ulicy Jagalskiego mieszkańcy broniący się przed wodą obłożyli dom workami z piaskiem
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W marcu mieszkańcy czterech osiedli 

w Wejherowie wybiorą nowe Rady 

Osiedlowe. Głosowanie: 20 marca

IDŹ WYBIERZ

- Wszystko wskazuje na to, ze 
pierwsza elektrownia powsta-
nie niedaleko Wejherowo. Żar-
nowiec to lokalizacja naturalna, 
rozpatrywana od kilkudziesię-
ciu lat. Na terenie naszego wo-
jewództwa mamy tez rezerwo-
wą lokalizację, już nad morzem 
otwartym - w Lubiatowie. 
Założone niedawno stowarzy-
szenie powstało, ponieważ kon-
kurencja jest duża. Taka inwe-
stycja to kwota rzędu 50 mld zł, 
niech cząstka tego zostanie w 
regionie to już będą bardzo duże 
pieniądze. Jest to wielka szansa 
dla tego regionu i naszym jako 
stowarzyszenia celem jest stwo-
rzenie pozytywnej atmosfery, 
ponieważ inwestor wybierając 
równoważne propozycje bę-
dzie szedł tam, gdzie jest pozy-

tywna atmosfera. Drugi cel to 
przygotowanie fi rm w regionie, 
aby mogły działać jako podwy-
konawcy czy świadczyć inne 
usługi. Elektrownia to miejsca 
pracy, tam gdzie powstanie bę-
dzie się szkolić kadrę dla innych 
elektrowni. 
Inicjatywa stworzenia stowa-
rzyszenia wyszła z Regionalnej 
Izby Gospodarczej Pomorza, 
ale członkami założycielami 
było około pięćdziesięciu pra-
cowników naukowych, przed-
stawicieli biznesu, organizacji 

rządowych i pozarządowych, 
ponieważ elektrownia to wiel-
ka szansa gospodarcza i eko-
nomiczna, ale stowarzyszenie 
nie ma w założeniu wyręczać 
inwestora - PGE czy organów 
rządowych. Celem jest poma-
ganie i wspieranie,  koordyno-
wanie wszystkich prac to rola 
inwestora. 
Psychoza lęku musi być przeła-
mana przez wspólną prace sto-
warzyszenia. Elektrownia ją-
drowa to nie jest zło. 

(tm) 

Stowarzyszenie chce przede 
wszystkim pobudzać świado-
mość społeczną mieszkańców 
regionu w zakresie korzyści ja-
kie przyniesie budowa i funk-
cjonowanie „jądrówki”. Pla-
nuje pomoc w organizacji w 
organizacji szkoleń przyszłej 
kadry, a także promocje regio-
nalnych przedsiębiorstw jako 
ewentualnych podwykonaw-
ców oraz kontrahentów dla tej 
inwestycji. Jednym z celów 
statutowych jest również za-
pobieganie i łagodzenie ewen-
tualnych sporów dotyczących 
energetyki jądrowej na Pomo-
rzu.
Pierwszy blok elektrowni miał-
by być uruchomiony w 2020 
roku. W grudniu ubiegłego 
roku podpisane zostało poro-
zumienie w sprawie wyko-

nania studium wykonalności 
budowy. PGE Energia Jądro-
wa S.A. wybrała w przetargu 
wartym półtora miliona zł fi r-
mę Deloitte Advisory, która 
wykona je wspólnie z Pöyry 
Management Consulting Oy i 
Kancelarią Prawniczą Salans 
D. Oleszczuk. Z kolei spółka 
EJ1 rozpoczęła poszukiwania 
fi rmy, która wykona badania 
środowiskowe i lokalizacyjne.
- Aby uruchomienie elektrowni 
w 2020 roku stało się faktem, 
konieczny jest wybór lokaliza-
cji i technologii oraz uzyskanie 
niezbędnych pozwoleń i 

rozpoczęcie budowy 
do 2016 roku. 

Dlatego też jedną z prioryteto-
wych kwestii, jakimi zajmuje 

się obecnie PGE, jest wybór 
lokalizacji – mówi Sylwia Fili-
mon, koordynator ds. komuni-
kacji PGE S.A. 
Z kolei w styczniu fi rma GE 
Hitachi Nuclear Energy pod-
pisała umowy o współpracy 
ze Stocznią Gdańska S.A. oraz 
Rafako S.A., wiodącym pro-
ducentem kotłów w Europie w 

sprawie możliwości budowy 
komponentów nuklearnych dla 
GEH. 
- Uważamy, że porozumie-
nie o współpracy – mówi An-
drzej Stokłosa, prezes Stoczni 
Gdańsk S.A., - dające możli-
wość dostarczania dużych kom-
ponentów stalowych na potrze-
by potencjalnych przyszłych 

Na rzecz elektrowni jądrowej

Z inicjatywy Regionalnej Izby Gospodarczej Pomorza zawiązało się Stowarzy-
szenie na rzecz elektrowni jądrowej w województwie pomorskim. Niedawno 
ruszyły też prace nad studium wykonalności elektrowni. 

konstrukcji elektrowni atomo-
wych jest zgodne ze strategią 
i rozwojem naszego przedsię-
biorstwa. Od dwóch lat Stocz-
nia Gdańsk inwestuje znaczne 
środki w nowoczesny i bardzo 
zaawansowany zakład produk-
cyjny. Dzięki tym inwestycjom 
jesteśmy przygotowani do re-
alizacji dużych przedsięwzięć 
produkcyjnych, w prowadzo-
nych w przyszłości przez GE 
Hitachi Nuclear Energy projek-
tach nuklearnych - dodaje.
- Uważamy, że energia nukle-
arna to zasadniczy składnik 
przyszłości energetycznej Pol-
ski – mówi Krzysztof Burek, 
wiceprezes Rafako. - Nasza fi r-
ma ma wieloletnie tradycje w 
budowie komponentów wyko-
rzystywanych przy projektach 
nuklearnych na całym świecie. 
Oczekujemy na możliwość za-
oferowania naszych kompeten-
cji GE Hitachi w obszarze wy-
konania projektu, możliwości 
produkcyjnych i inżynieryjnych 
oraz zapewnienia jakości przy 

potencjalnych projektach nukle-
arnych w Polsce. 

441 reaktorów 
jądrowych pracuje 

obecnie na świecie (dane Mię-
dzynarodowej Agencji Energii 
Atomowej). W planach PGE 
jest budowa dwóch elektrowni 
jądrowych o mocy około 3 tys. 
MW każda. - Rozwój energety-
ki jądrowej jest dla Polski szan-
są na zaspokojenie rosnącego 
zapotrzebowania na energię 
elektryczną dostarczaną po roz-
sądnych cenach. Wydaje się też 
koniecznością ze względu na 
unijne wymagania ochrony kli-
matu. Produkcja energii z „ato-
mu” jest bowiem wolna od emi-
sji CO2, pyłów, tlenków siarki 
– mówi Sylwia Filimon. Osta-
tecznego wyboru miejsca pod 
budowę pierwszej elektrowni 
jądrowej dokona Polska Grupa 
Energetyczna S.A. 

Tomasz Modzelewski, 
Andrzej Gojke 

Pozostałości po przerwanej w latach 80. budowie elektrowni atomowej w Żarnowcu – jedna z branych pod uwagę lokalizacji polskiej atomówki
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Wielka szansa gospodarcza i ekonomiczna 

O elektrowni mówi Walde-
mar Dunajewski, szef Sto-
warzyszenia na rzecz budo-
wy elektrowni jądrowej w 
województwie pomorskim  

Żarnowiec to lokalizacja natu-
ralna, rozpatrywana od kilku-
dziesięciu lat
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Pogoda dała nam popalić 
Wiatr przewracał drzewa, woda wdzierała się do piwnic. W Gościcinie ewakuowano 11 osób, w Redzie zalało park 
miejski, a w Rumi wylała Zagórska Struga. 

W Redzie zalało park i podtopiło jego okolicę. To nie jedyna miejscowość tak wyglądająca po weekendzie...  

Sytuacja w całym powie-
cie nie wyglądała ciekawie. 
Część miejscowości zosta-
ła pozbawiona w weekend 
prądu. Tak było m.in. w 
Koleczkowie. - 10 cm bra-
kowało, żeby woda doszła 
skrzynki na słupie energe-
tycznym - opowiada miesz-
kanka tej miejscowości. 
Na początku tygodnia, gdy 
byliśmy na miejscu, woda 
dalej wlewała się na ulicę. 
Żeby ją ominąć auta wjeż-
dżały na przeciwny pas ła-
miąc zakaz. Fala, spod kół 

kierowców, który nie zwalnia-
li sięgała trzech metrów. 
- Tutaj powinien stanąć taki 
radar jak przy wjeździe do 
Wejherowa - zauważa miesz-
kanka Koleczkowa. - Nie ma 
żadnego znaku, że jest zwęże-
nie drogi. 
W sklepie przy przystanku 
autobusowym leżą tablice re-
jestracyjne, które zgubili kie-
rowcy brodzący w wodzie, 
przy drodze leżą pogubione 
kołpaki. - W weekend straża-
cy rozmontowali chodnik, bo 
woda przelewała się górą i 
podmywała go od dołu jedno-
cześnie - opowiada mieszkan-
ka Koleczkowa. 

- Wyciągnęliśmy krawężni-
ki, żeby woda 

mogła płynąć dalej – mówi 
druh Piotr Dziecielski, pre-
zes OSP w Bojanie. Strażacy 
ochotnicy pracowali od rana. - 
Gdy wypompowaliśmy wody 
z piwnicy w budynku miesz-
kalnym pojechaliśmy do Łę-
życ. Tam pompowaliśmy 
wodę z drogi, bo zalewało już 
posesje - opowiada. 
W tym czasie strażacy z Kiel-
na pracowali w Bojanie, z któ-
rego też przyszło wezwanie. 

W tamtejszym tartaku zalało 
silniki. - Cały powiat był ru-
szony, nie było żadnej wolnej 
jednostki - mówi prezes OSP. 
- Mąż jadąc do Gdańska wpadł 
do wody po drzwi i musiał go 
ktoś wyciągać. Tutaj cała woda 
sunie na drogę, nie ma rowów 
melioracyjnych - dodaje pani 
Małgorzata z Bojana. 
Wicewójt gminy Szemud roz-
kłada ręce. - Przepusty nigdy 
nie były przygotowane na tak 
wielką masę wody - mówi 
Krzysztof Brzezicki, - ale wie-
lu podtopień można by unik-
nąć, gdyby lepiej zabezpieczyć 
rzeki. To nie jest rola gminy, 
ale oczywiście wskazujemy 
zarządcom potrzeby – dodaje. 
Jako że trasa przez Koleczko-
wo jest drogą wojewódzką za 
stan jezdni i przepustów od-
powiada wojewoda. - My ze 
swojej strony reagujemy na 
zdarzenia, w sobotę, gdy na-
stąpił spływ mieliśmy pełne 
ręce roboty - mówi wicewójt. 
W weekend w Bojanie 

przygotowano worki 
z piaskiem.

- Sąsiadowi zalało piwnicę 
– mówi pani Ewa z Bojana. - 
Podmyło nawet straż pożarną.

125 wyjazdów straży 
- W minioną sobotę stwier-
dzono rekordową ilość zda-
rzeń na terenie powiatu w 
ciągu jednej doby - poinfor-
mowała Komenda Powiato-
wa Państwowej Straży Po-
żarnej w Wejherowie. - Było 
ich aż 125 (dzień później już 
tylko 30). Wpływ na to mia-
ły szczególnie podtopienia 
i zalania budynków, lokali 
i dróg publicznych, panują-
ca wysoka temperatura po-
wietrza powodująca szybkie 
roztapianie się nagromadzo-
nego śniegu oraz silny wiatr 
powodujący przewracanie 
się drzew na drogi. Kumula-
cja niekorzystnych czynni-
ków atmosferycznych spo-
wodowała nagromadzenie 
się wód roztopowych i wód 
opadowych, a nasiąknięta 

wodą ziemia nie była w sta-
nie przyjąć dodatkowej ilości 
wody. 
Ponad 100 wyjazdów było 
związanych z zalaniami i pod-
topieniami, 15 z usuwaniem 
powalonych drzew na drogi, a 
kolejne m.in. z zerwaniem linii 
energetycznych. 
Najwięcej zdarzeń odnoto-
wano na terenie gminy i mia-
sta Wejherowo oraz w Rumi i 
gminiach Linia oraz Luzino. W 
usuwaniu  skutków brało udział 
około 165 samochodów pożar-
niczych i 1 000 strażaków PSP 
oraz OSP.  
- Ciężkie to były dni dla straża-
ków, ale zarazem sprawdzian 
mobilności i dyspozycyjności 
sił i środków komendy oraz 
jednostek OSP – komentuje 
straż pożarna.                    (tm) 

Woda podmyła
W Rumi wylała Zagórska 
Struga podtopiając podmiej-
skie gospodarstwa. Część 
dróg była nieprzejezdna. - Z 
Gościcina do szkoły w Orlu 
ewakuowano 11 osób, w 
Wejherowie pod wodą zna-
lazło się archiwum Powia-
towego Centrum Pomocy 
Rodzinie. Jego pracownicy 
przy pomocy worków z pia-
skiem zabezpieczali mury 
budynku przed zalaniem. 
Wiadomo już, że znaczna 
część dokumentów została 
zniszczona – poinformowa-
ło Radio Gdańsk. 
W Wejherowie strażnicy 

miejsy regularnie monitorowa-
li stan wody rzeki. W sobotę 
woda zaczęła napływać na te-
ren miasta. Odcięła rejon ce-
mentowni z jednej strony przy 
ulicy Szkolnej w Bolszewie, 
a z drugiej strony przy ulicy 
Przemysłowej. Sytuację opa-
nowano w nocy. Do walki z 
żywiołem użyto kilku tysięcy 
worków z piaskiem. Z powodu 
podtopień czasowo zamknięta 
została ulica Przemysłowa w 
obrębie Cementowni i Zamost-
na w Bolszewie. Zmieniły się 
godziny kursowania kilku lini 
wejherowskich autobusów.    
                                          (tm) 
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- Nie było prądu, więc od razu 
drenarka nie działała i nie 
było bieżącej wody, bo hydro-
fornia nie działa – mówi pani 
Grażyna z Rębisk. - Studnia 
się przelała, więc płynęliśmy, 
obok szwagier ma pole, więc 

teraz ma jezioro na polu. 

- Niedaleko są konie i barany, 
tutaj blisko gospodarz ma gnój 
na podwórzu... to wszystko 
może przedostać się gruntem 
do Zagórskiej Strugi - zauwa-
ża mieszkanka Koleczkowa. 
- Tutaj zalana jest posesja, 
która jest działką budowlaną 
podzieloną na części przezna-
czone do sprzedaży pod domy 
– pokazuje nam teren przy uli-
cy. Z wody wystają tylko słup-
ki dzielące działkę. 
- Niektóre tereny nie powinny 
być przeznaczone pod zabu-
dowę – mówi wicewójt Sze-
mudu. Miejscowy plan zago-
spodarowania przestrzennego 
Rada Gminy uchwaliła w 2006 
roku, wcześniej wydawano 
decyzje o warunkach zabudo-
wy, co czasami kończyło się 
w Samorządowym Kolegium 
Odwoławczym. 

                         Tomasz
Modzelewski

Tylko Rumia ostrzegła przed wiatrem 
W poniedziałek wieczorem 
zerwał się silny wiatr. Jak 
ostrzegało Centrum Zarzą-
dzania Kryzysowego Wo-
jewody Pomorskiego mógł 
osiągać w porywach na-
wet 110 km/h. Tylko Rumia 
umieściła tę informację na 
swojej stronie internetowej, 
żadna z gmin powiatu wejhe-
rowskiego nie przestrzegła w 
ten sposób mieszkańców. 
- Wysłaliśmy informację do 
służb i wszystkich powia-
tów, które są zobligowane 
do powiadomienia poszcze-
gólnych podmiotów samo-

rządu terytorialnego - powie-
dział „Expressowi” Władysław 
Sulęta, szef Wojewódzkiego 
Centrum Zarządzania Kryzy-
sowego. 
- Informacja została rozesłana 
do jednostek organizacyjnych, 
m.in. wszystkich gmin - poin-
formował „Express Kazimierz 
Grubba, naczelnik Wydziału 
Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Starostwa Po-
wiatowego w Wejherowie. 
W ostrzeżeniu znalazła się in-
formacja m.in. o tym, że we 
wtorek wiatr będzie osiągać 
prędkość do 60 km/h w pory-

wach 80 do 100 km/h i może 
spowodować uszkodzenia da-
chów, łamanie, a nawet wy-
rywanie drzew z korzeniami i 
uszkodzenia linii energetycz-
nych. 
Żadna z gmin powiatu wejhe-
rowskiego - za wyjątkiem Rumi 
gdzie Adam Pacek, kierownik 
referatu obrony cywilnej i za-
rządzania kryzysowego upu-
blicznił tę informację jeszcze 
w poniedziałek, - nie wykorzy-
stała swojej strony internetowej 
do przestrzeżenia mieszkańców 
przed zagrożeniem. 
   (tm)
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Najbliższa, siódma już roz-
prawa odbędzie się pierw-
szego marca. Jeśli w sprawie 
nie pojawią się nowe fakty 
może być tą ostatnią przed 
ogłoszeniem wyroku. Pod 
koniec stycznia Sąd Rejono-
wy w Wejherowie przesłu-
chał troje świadków; dwójkę, 
o którą wnioskowała obrona 
duchownego oraz koleżankę 
15-letniej pokrzywdzonej. - 
Jeżeli te zeznania nie wniosą 
nic do sprawy z naszej strony 
nie będzie wniosków dowo-
dowych o powołanie nowych 
osób - zapowiedziała Mo-
nika Romanowska, aplikant 
adwokacki oskarżyciela po-
siłkowego. 
W styczniu przeprowadzane 
były dowody wnioskowane 
przez wejherowską prokura-
turę. - Gdyby sąd uznał, że 
zachodzi potrzeba konfron-
tacji to niewątpliwie coś ta-
kiego zarządzi, ale oceniając 
zebrany dotychczas materiał 
nie widzę takiej potrzeby – 
dodaje Bolesław Senyszyn, 
pełnomocnik oskarżyciela 
posiłkowego. 
Według informacji podanej 
przez Twoją Telewizję Mor-
ską, proboszcz z Bojana – 
mimo tego że prokuratura 
uznała, że istnieją podstawy 
do wniesienia aktu oskarże-
nia i mimo toczącego się pro-
cesu - nadal 

wykonuje swoje 
obowiązki. 

- Dziewczyna wychodzi z 
depresji, a ksiądz nadal od-
prawia msze w swoim ko-
ściele i korzysta z luksusów 
na plebanii parafi i, na której 
swoimi obrzydliwymi łap-
skami dobierał się do niewin-

Czy proboszcz molestował? 
Powoli kończy się proces księdza z Bojana, który usłyszał 
zarzuty molestowania („innej czynności seksualnej”) i roz-
pijania 15-letniej dziewczynki. 

nej dziewczynki – skwitował 
to „Super Express”, ale ksiądz 
temu zaprzecza: - Jestem nie-
winny, to spisek przeciwko 
mnie - tyle miał do powiedze-
nia. 
Według informacji „Gry-
fa Wejherowskiego” trzy lata 
temu, podczas kolonii, ksiądz 
uderzył jednego z kolonistów. 
Sprawa trafi ła do sądu, ale zo-
stała warunkowo umorzona 
(ksiądz został uznany za win-
nego, ale odstąpiono od wy-
mierzenia kary). 
Zdarzenie z 15-latką miało 
mieć miejsce w grudniu 2009 
roku. Według relacji dziew-
czyny ksiądz dał jej swój nu-
mer telefonu mówiąc, że może 
się z nim umówić, aby poroz-
mawiać o swoich problemach. 

Do spotkania doszło na pleba-
ni. Czy coś się tam wydarzyło? 
Właśnie w tej sprawie toczy się 
proces. Jawność rozprawy zo-
stała wyłączona. Co ciekawe, 
biegły psycholog, który był 
przy ubiegłorocznym przesłu-
chaniu dziewczyny, stwierdził, 
że jej zeznania są wiarygodne. 

To nie pierwszy 

upubliczniony przypadek, gdy 
powstały wątpliwości doty-
czące zachowania księży. Ro-
man B. spod Szczecina uwiódł 
i wykorzystał 13-letnią dziew-
czynkę – został skazany na 2 
lata pozbawienia wolności. 
Andrzej S. spod Krakowa re-
gularnie sypiał z 13-letnią 
uczennicą – został skazany na 

2 lata pozbawienia wolności w 
zawieszeniu na pięć lat. Nieba-
wem wznowiona będzie spra-
wa byłego proboszcza parafi i 
na Podkarpaciu, oskarżonego o 
psychiczne i fi zyczne znęcanie 
się nad 13-latkiem, w efekcie 
czego chłopiec targnął się na 
swoje życie. 
Niedawno sąd otrzymał opinię 
psychologiczną, która rzuca 
nowe światło na sprawę (treść 
opinii nie jest jawna). Ten sam 
ksiądz odpowiada za znęcanie 
się nad trójką dzieci. Ksiądz 
nie przyznaje się do winy. 

 

Tomasz Modzelewski
t.modzelewski@expresspowiatu.pl

www.expresspowiatu.pl
Więcej na:

Zdarzenie z 15-latką miało mieć miejsce w grudniu 2009 roku na plebani

Fo
t. 

TM
 

- Mężczyzna o niepotwier-
dzonej dotychczas tożsa-
mości wtargnął bezpo-
średnio pod nadjeżdżający 
pociąg SKM - mówi asp. 
sztab. Wiesław Krause, 
zastępca naczelnika wy-
działu prewencji KPP w 
Wejherowie. 
Na miejsce przyjechała 
policja oraz prokurator. 
Ruch pociągów odbywał 
się po jednym torze, ale 
ruch samochodowy był 
zablokowany z powodu 
SKM-ki, która stała na 

wysokości przejazdu kole-
jowego. 
- Policjanci wykonywali 
czynności pod nadzorem 
prokuratora oraz zabezpie-
czali materiał dowodowy 
w celu ustalenia przyczyn 
i okoliczności zdarzenia - 
informuje asp. sztab. Wie-
sław Krause. - Badaniu na 
zawartość alkoholu pod-
dano obsługę pociągu. Nie 
było żadnych zastrzeżeń. 
Utrudnienia w ruchu kole-
jowym trwały ponad dwie 
godziny.            (TM/ŁN)

Zginął na torach 
W poniedziałek wieczorem doszło do śmiertel-
nego wypadku na torach, niedaleko skrzyżowa-
nia ulicy 12 Marca z krajową „szóstką”. 
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INFORMACJE ZE STAROSTWA 
POWIATOWEGO W WEJHEROWIE

Starostwo Powiatowe 
w Wejherowie
ul. 3 Maja 4

84-200 Wejherowo

WYDZIAŁY I KONTAKT:

Biuro Obsługi 
Interesantów:

tel. 58 572-95-50

Sekretariat:
tel. 58 572-94-00
fax. 58 572-94-02

Biuro Rady Powiatu:
tel. 58 572-94-23

Wydział Organizacyjny:
tel. 58 572-94-16

Wydział Zarządzania 
Kryzysowego:
tel. 58 572-94-43
fax. 58 572-94-41

Wydział Finansowy:
tel. 58 572-94-30

Wydział Rozwoju 
i Programów 
Europejskich:
tel. 58 572-94-51

Wydział Kultury
i Spraw Społecznych:
tel. 58 572-94-85

Wydział Edukacji:
tel. 58 572-94-29

Wydział Komunikacji
Rejestracja pojazdów:
tel. 58 572-95-30 (do 36)

Prawa jazdy:
tel. 58 572-95-24,25,28

Wydział Architektury
i Budownictwa:
tel. 0-58 572-94-47
fax. 0-58 572-95-02

Wydział Geodezji:
tel. 58 572-94-61
fax. 58 572-94-62

Wydział Gospodarki
Nieruchomościami:
tel. 58 572-94-75

Wydział Środowiska:
tel. 58 572-95-43

www.powiat.wejherowo.pl

Pozostałe ogłoszenia, informacje o zamówieniach publicznych, programach 
i funduszach powiatowych, wyniki postępowań przetargowych, protokoły 

pokontrolne, sprawozdania oraz inne informacje urzędowe znajdują się w Biuletynie 
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Wejherowie pod adresem: 

www.bip.powiat.wejherowo.pl 

STRONA POWIATU

promocja zdrowia

działania na rzecz osób niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji, 
promowanie aktywności oraz integracji osób niepełno.

Szkolenie zostało przygoto-
wane dla organizacji poza-
rządowych działających w 
Powiecie Wejherowskim. Te-
matem szkolenia będzie omó-
wienie zasad realizacji zadań 
z zakresu ustawy z dnia 27 
sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełno-
sprawnych (j.t. Dz. U. z 2008 
r.  Nr 14, poz. 92 ze zm.).
Szkolenie zostanie przepro-
wadzone przez Pana Artura 
Gluzińskiego byłego pracow-
nika Ministerstwa  Pracy i  
Polityki Społecznej. Wykła-
dowcę akademickiego, do-
świadczonego szkoleniowca, 
autora książki „Ustawa o dzia-
łalności pożytku publicznego
i o wolontariacie”. Powoła-
nego przez Ministra Rozwoju 
Regionalnego na eksperta do 
oceny projektów realizowa-

Przyznano dotacje!
Wydział Kultury i Spraw Społecznych Starostwa Powia-
towego w Wejherowie przedstawia zestawienie wyników 
otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych 
w 2011 roku przez podmioty prowadzące na terenie powiatu 
wejherowskiego działalność pożytku publicznego. W tym 
tygodniu - „Promocja zdrowia” i „Działania na rzecz osób 
niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji, promowanie ak-
tywności oraz integracji osób niepełnosprawnych”.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie reali-
zuje projekt współfi nansowany ze środków Unii Europej-
skiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego pt. 
"Wsparcie aktywnej integracji w powiecie wejherowskim". 
Więcej o projekcie na stornie www.pcprwejherowo.pl

Na podstawie uchwały Rady 
Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 30 listopada 2007 r. 
w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na dofi -
nansowanie prac konserwa-
torskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy za-
bytku wpisanym do rejestru 
zabytków Zarząd Powiatu 
Wejherowskiego zaprasza do 
składania wniosków o przy-
znanie dotacji w 2011 roku 
na wykonanie prac konser-
watorskich i restauratorskich 
przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków. Miejsce i 
termin składania wniosków: 
Starostwo Powiatowe w 
Wejherowie, Biuro Obsługi 
Interesanta, w terminie do 
28 lutego 2011 roku. Zasady 
przyznawania dotacji, wzór 
wniosku oraz wszystkie 
pozostałe informacje na ten 
temat znajdują się na stronie 
internetowej powiatu www.
powiat.wejherowo.pl. 

(sp)

Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna im. A. Maj-
kowskiego w Wejherowie serdecznie zaprasza Państwa do 
udziału w imprezach kulturalnych w miesiącu lutym. Har-
monogram imprez kulturalnych biblioteki na luty znajduje 
się na stronie internetowej powiatu. 

Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Szemu-
dzie oraz współorganizatorzy serdecznie zapraszają do 
udziału w V Pomorskim Festiwalu Pieśni Wielkopostnej, 
który odbędzie się 9 kwietnia 2011 roku w Szemudzie. 
Wszystkie zainteresowane Festiwalem chóry będą mogły 
znaleźć regulamin oraz kartę zgłoszenia na stronie interne-
towej powiatu.         Jacek Gafka

Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko-Pomorskiej 
w Wejherowie serdecznie zaprasza Państwa do zwiedza-
nia swoich wystaw stałych i czasowych.
Zwiedzanie wystaw oraz samego muzeum możliwe jest w 
ciągu tygodnia roboczego w godzinach od 10:00 do 18:00, 
zaś w weekendy od 11:00 do 17:00.              Jacek Gafka

Celem Programu jest 
wyrównywanie szans na 
dobry start w dorosłe życie 
młodzieży z miejscowości 
do 20 000 mieszkańców. 
W Ogólnopolskim Kon-
kursie Grantowym o 
dotacje do 40 000 zł na 
projekty trwające 15 mie-
sięcy (pomiędzy 1 czerwca 
2011 roku a 30 listopada 
2012 r.) mogą ubiegać się 
organizacje pozarządowe 

(zarejestrowane w formie 
stowarzyszeń i fundacji) z 
terenów wiejskich i miast 
do 20 000 mieszkańców.  
Termin składania wnio-
sków upływa 22 lutego 
2011 roku. Informacje 
o konkursie i dostęp do 
formularza aplikacyjnego 
znajdują się na stronie in-
ternetowej: www.rownac-
szanse.pl.

(sp)

Równać Szanse 2011
Polska Fundacja Dzieci i Młodzieży ogłasza Ogól-
nopolski Konkurs Grantowy w ramach Progra-
mu "Równać Szanse 2011" Polsko-Amerykańskiej 
Fundacji Wolności. 

Festiwal pieśni wielkopostnej

Wsparcie aktywnej integracji 

Biblioteka zaprasza w lutym

Wystawy w muzeum

Dotacje 
na remonty 
zabytków

Szkolenie 
dla organizacji 
Szkolenie dla organizacji pozarządowych odbędzie się dnia 
14 lutego 2011 roku, w godzinach od 10.00  do 14.00  (po-
niedziałek) w sali konferencyjnej (III p.) PCPR-u w Wejhero-
wie, przy ulicy Sobieskiego 279A.  

nych w ramach programów ope-
racyjnych na lata 2007-2013. 
Asesora akredytowanego przy 
Ministerstwie Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji do oceny 
projektów w ramach działania 
5.2 PO KL. Ponadto  szkolił in-
spektorów kontroli Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Kato-
wicach i Poznaniu. Gościł już 

w Starostwie Powiatowym 
w Wejherowie w ubiegłych la-
tach. Ze względu na ograniczo-
ną ilość miejsc prosimy o tele-
foniczne zgłoszenie swojego 
udziału bezpośrednio do Pani 
Magdaleny Pestki – pracownika 
Działu Rehabilitacji Społecznej 
pod numerem telefonu:  58  672-
40-63 wew.15.    Hanna Janiak

Tematem szkolenia będzie 
omówienie zasad realiza-
cji zadań z zakresu ustawy z 
dnia 27 sierpnia 1997 r. o re-
habilitacji zawodowej i spo-
łecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych 
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Żeby nie było żadnych niedo-
mówień -  prof. Balcerowicza 
cenię, głównie za to, co zrobił 
na początku polskiej transfor-
macji, czyli za bardzo radykal-
ny plan ratowania znajdującej 
się wówczas w zapaści gospo-
darki i zupełnie rozregulowa-
nych przez hiperinfl ację fi nan-
sów publicznych. Za to także, 
że potem, jako wicepremier i 
minister fi nansów w rządzie 
Buzka niestrudzenie parł do od-
ważnych reform systemowych i 
udanie je przeprowadził. Jedną 
z nich była reforma systemu 
ubezpieczeń społecznych.
Tu dochodzimy do OFE. Obie-
cuję Państwu, że rządowymi 
propozycjami nowych rozwią-
zań dotyczących OFE zajmę się 
wtedy, gdy  projekt stosownej 
ustawy trafi  do Sejmu. Przy-
pomnę dla porządku, że przed 
12 laty Polska wzorowała się 
na eksperymentalnym modelu 
chilijskim. Nie jest prawdą, że 
jest to model, który funkcjonu-
je we wszystkich rozwiniętych 
krajach świata. Nie ma jednego 
uniwersalnego modelu, każdy 
kraj ma swój własny. Każdy z 
nich ma swoje plusy i minusy, 
proszę zapytać o to swoich 
krewnych czy znajomych, 
którzy mieszkają na stałe za 
granicą.  Polski system z OFE 
też nie jest doskonały. Dobrze, 
że wyszło to teraz, a nie za 20 
czy 30 lat. Jest szansa, by to, co 
w nim nienajlepiej funkcjonu-
je poprawić i to powinno być 
przedmiotem debaty publicznej. 
Dziś na gorąco chcę wykazać 
całą hipokryzję polityków PiS 
i lewicy zacierających ręce w 
związku z krytyką propozycji 
rządowych przez „samego” (w 
domyśle „ich”) Balcerowicza. 
Zacznę od tego, że wcale nie 

dziwi mnie, że Balcerowicz 
broni rozwiązania, którego był 
gorącym zwolennikiem, jeśli 
nie wprost współautorem. Ma 
do tego prawo. Ale aplauzu 
opozycji już nie rozumiem. 
Wybiera ona z argumentacji 
Balcerowicza tylko to, co do-
tyczy jego sprzeciwu wobec 
zmiany dotychczasowych zasad 
funkcjonowania OFE. Ta argu-
mentacja, w dużym oczywiście 
uproszczeniu, sprowadza się 
do tezy – ręce precz od OFE, 
bo fundusze, którymi one zarzą-
dzają (jak wiadomo to część 
składek ubezpieczeniowych) 
są ważnym składnikiem rynku 
kapitałowego. Oczywiście Bal-
cerowicz dostrzega  niebezpie-
czeństwo przekroczenia progów 
ostrożnościowych, zapisanych 
w polskiej Konstytucji. Jest jak 
najbardziej  za tym, by ten dług 
jak najszybciej i to w sposób 
radykalny obniżyć. Sufl uje 
rządowi, by zamiast transferu 
środków z OFE  do ZUS szukał 
oszczędności w wydatkach bu-
dżetowych i podpowiada gdzie. 
O tym opozycja już milczy. Ja 
jednak wymienię propozycje 
Balcerowicza -  podniesienie 
wieku emerytalnego mężczyzn 
i kobiet do 67 lat, likwidacja 
przywilejów górniczych, ob-
jęcie najbogatszych rolników 
składką ZUS, likwidacja be-
cikowego, skrócenie urlopów 
macierzyńskich, modyfi kacja 
ulg na dzieci w PIT, likwidacja 
ulgi internetowej,  likwidacja 
odliczeń VAT na usługi hotelo-
we, likwidacja zwrotu VAT za 
materiały budowlane, obniżenie 
z 80 do 60 proc. zasiłków cho-
robowych, dalsze cięcie zasiłku 
pogrzebowego Na koniec jesz-
cze jeden pomysł Balcerowicza 
– zwiększenie przychodu z pry-
watyzacji w 2011 o dodatkowe 
12 mld zł. Mam pytanie, którą z 
tych propozycji Balcerowicza, 
sekundująca mu dziś prze-
wrotnie opozycja, skłonna jest 
poprzeć?

Archiwalne felietony posła 
można przeczytać na stronie 

www.budnik.pl

Jerzy 
Budnik

Poseł 
na Sejm RP

Balcerowicz a OFE

Szkolne koło organizuje na-
ukę tańca kaszubskiego, po-
znanie technik malowania na 
szkle oraz wycieczki dydak-
tyczne i krajoznawcze po re-
gionie gdańskim.
- Uczniowie wykazują zain-
teresowanie gramatyką i lite-

raturą kaszubską z zamiarem 
przystąpienia do egzaminu 
maturalnego z języka kaszub-
skiego – wyjaśnia Bożena 
Conradi, dyrektor szkoły.
Już odbyły się pierwsze za-
jęcia pokazowe pod hasłem 
„Gòdë na Kaszëbach” z udzia-

łem wicestarosty powiatu Jana 
Domańskiego, naczelnika 
Wydziału Edukacji Mirosława 
Lademanna i naczelnika Wy-
działu Kultury Tomasza Fop-
ke, który jest również przed-
stawicielem Rady Języka 
Kaszubskiego. Inauguracyjne 

W Gimnazjum nr 1 w Wejhe-
rowie odbyło się pierwsze w 
tym roku spotkanie członków 
zrzeszenia. Uczestniczyło w 
nim ponad sto osób. Wręczo-
no legitymacje trzem osobom 
i ogłoszono nowy statut. Z 
aprobatą przyjęto nowe kie-
runki programowe. 
Głównym działaniem w zrze-
szeniu ma być zwiększenie 
ilości nowych członków i na-
gradzanie już zasłużonych. 
Pracując w klubach zaintere-
sowań członkowie postawią 
na kursy haftu, a przebywa-
jąc z młodymi, zorganizują 
prelekcje i zajęcia tematycz-
ne w szkołach oraz imprezy 
regionalne. Specjalnie dla 
młodzieży ma powstać Klub 
Młodokaszubów. 
- Na spotkaniu wszystkich 
byłych prezesów omówili-
śmy zamierzenia programo-
we, aby polepszyć organiza-
cję zrzeszenia – mówi Henryk 
Kanczkowski, nowy prezes 
ZKP. – Już odbył się konkurs 
plastyczny dla dzieci, a teraz 
staramy się promować naukę 
języka kaszubskiego w szko-
łach.
Zrzeszeńcy zamierzają kul-
tywować tradycję kaszubską 

Język kaszubski w szkołach
W I Liceum Ogólnokształcącym im. króla Sobieskiego w Wejherowie rozpoczęła się 
działalność Koła Regionalnego, promującego kulturę i język kaszubski. 

spotkanie rozpoczęło się qu-
izem. Uczniowie poznali  ka-
szubskie wyrazy, związane ze 
świętami. 
Wysłuchali również wykładu 
Tomasza Fopke o tradycjach 
świątecznych na Kaszubach. 
Wszystko oczywiście w języku 
przodków. Natomiast wicesta-
rosta wręczył licealistom pod-
ręczniki do nauczania języka 
kaszubskiego oraz unikatowe 
książki o Zrzeszeniu Kaszub-
sko-Pomorskim.

(dd)

Stawiają na widoczne efekty
W wejherowskim Zrzeszeniu Kaszubsko-Pomorskim zrodzi-
ła się idea promowania oddziału wśród młodych. Członkowie 
przyjęli więc nowy program aktywniejszego działania. 

oraz organizować konferencje, 
seminaria i uroczystości patrio-
tyczne. Ważnym celem będzie 
współpraca z nauczycielami i 
lektorami poprzez rozwijanie 
języka w szkołach i pielęgno-
wanie mowy kaszubskiej na 

konkursach. Nie zapomniano 
również o problemach fi nanso-
wych zrzeszenia. W tej kwestii 
postawiono na rozwój nowych 
form pozyskiwania środków 
na działalność i promocję ce-
lów ZK. 

Spotkanie uświetnił chór To-
warzystwa Śpiewaczego im. 
Jana Trepczyka z Wejherowa 
pod dyrekcją Zofi i Kamińskiej. 
Regionalne elementy kaszub-
skie zaprezentowali uczniowie 
Szkoły Podstawowej w Górze.

Daria Dunajska
d.dunajska@expresspowiatu.pl
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W wielu placówkach oświato-
wych trwa intensywny okres 
przedbalowych przygotowań, 
bo tegoroczny karnawał trwa 
aż do marca. Rodzice i dzieci 
gorączkowo poszukują wyma-
rzonych strojów, a same bale 
karnawałowe stają się coraz 
bardziej popularniejsze wśród 
najmłodszych. W „Kubusiu 
Puchatku” było wystarczają-
co czasu na szaleństwo w ba-
śniowej scenerii. Nauczycielki 
dołożyli wszelkich starań, by 
wystrój sali balowej wprowa-
dził dzieci w radosny nastrój i 
zachęcał do wesołej zabawy. 
- Bal jest niezapomnia-
nym przeżyciem dla dziec-
ka – mówi dyrektor Grażyna 
Szramkowska. - Uczy spon-
taniczności, radości życia i 
śmiałości w kontaktach z ró-
wieśnikami.
Przy okazji wspaniałej zaba-
wy, ogromną radość sprawiało 
wcielanie się w bajkowe po-

W karnawałowym rytmie

Uroczystość uświetniła so-
listka operetki warszaw-
skiej Izabela Wesołowska 
z akompaniamentem kom-
pozytora i dyrygenta Anto-
niego Czajkowskiego. Ar-
tyści wystąpili w koncercie 
o marzycielskiej nazwie 
„Lata przemijają, a piosen-
ki pozostają”. Zaśpiewa-
li piosenki rozrywkowe z 
lat 50-tych i 60-tych m.in. 
„Przetańczyć całą noc” i 
„Zakochani są wśród nas”. 
Nie zabrakło sentymental-
nych łez i wzruszeń. Oprócz 
seniorów, na sali zagościły 
też ich wnuczęta.
- Staramy się poszerzać 

ofertę kulturalną dla se-
niorów i emerytów, aby 
coroczne imprezy miały 
szczególną oprawę – mówi 
wójt Henryk Skwarło. – I 
jesteśmy dumni z tego, że 
seniorzy chcą uczestniczyć 
w rozwoju młodego poko-
lenia. Ucztę duchową se-
niorzy połączyli ze słodkim 
poczęstunkiem. Dodatko-
wo każdy mieszkaniec gmi-
ny został obdarowany upo-
minkiem i kalendarzem. 
Wieczór był miły, a dobry 
nastrój na długo pozostał w 
ich pamięci, przynajmniej 
do następnego wspólnego 
spotkania.                     (dd)

Jest jednym z najstarszych ze-
społów śpiewaczych na Ka-
szubach i Pomorzu. Swym 
śpiewem i pięknym brzmie-
niem męskich głosów cieszy 
wrażliwych na muzykę chó-
ralną słuchaczy. W repertuarze 
posiada pieśni patriotyczne, 
wojskowe, ludowe, kaszub-
skie, religijne, kolędy i utwory 
operowe. 
Harmonia uświetnia więk-
szość uroczystości. Wielo-
krotnie zdobywała czołowe 

miejsca na festiwalach i prze-
glądach m.in. Wędrowną Ka-
szubską Lirę, Złocistego Ża-
gla i Złoty Laur. 
Za dokonania artystyczne zo-
stała wyróżniona odznaką 
1000-lecia Państwa Polskiego, 
nagrodą Remusa w dziedzinie 
kultury, medalem Zasłużonym 
dla Miasta Wejherowa i Jaku-
ba Wejhera oraz statuetką Ja-
kuba Wejhera. Chór znany jest 
też zagranicą m.in. w Niem-
czech, Francji i Litwie. Obec-

nie liczy 40 mężczyzn.
- Jestem wdzięczny chórzy-
stom za pracę jaką wkładają 
w śpiewanie, gdyż na całym 
świecie nie ma takiego zaan-
gażowania, pasji i chęci jak 
tutaj – mówi dyrygent Mar-
cin Grzywacz. -Takim po-
stępowaniem należą do elity 
społecznej i potrafi ą zachęcić 
słuchaczy do przyjścia i wy-
słuchania muzyki.
Za zasługi, poświęcenie i trud 
śpiewaków, za wkład pra-

Kiedyś w tym miejscu 
znajdowało się przedsię-
biorstwo związane z branżą 
krawiecką. Potem powsta-
ło centrum handlowe. - Te-
raz nastał czas remontów – 
mówi Jacek Pomieczyński, 
współwłaściciel. - Rozpo-
częliśmy je ze środków 
własnych, ale cały koszt 
to 2,6 mln zł, więc chcemy 
uzyskać na ten cel kredyt. 
Żeby było to możliwe par-
king przy centrum musi być 
własnością przedsiębior-
stwa. Firma zwróciła się 

więc z tą sprawą do wejhe-
rowskiego urzędu miasta. 
Rada Miejska jednogłośnie 
wyraziła zgodę na sprzedaż 
terenu bez przetargu.  
- Parking dalej będzie w 
tym miejscu – zastrzega Ja-
cek Pomieczyński. - Teren 
kupujemy, żeby uzyskać 
kredyt.  
Docelowo parking będzie 
miał nawet dwa poziomy, 
ponieważ zdarzają się mo-
menty, że klienci nie mają 
gdzie stanąć. 

(tm) 

Dla satysfakcji seniorów
Spotkania z seniorami w gminie Wejherowo sta-
ły się już tradycją. Po raz kolejny na zaproszenie 
wójta przybyło do hali w Bolszewie ponad 200 
seniorów, aby uczestniczyć w przyjęciu. 

Jantar będzie większy
Po czternastu latach działalności wejherowskie 
centrum rozbuduje się.  

Śpiewają od dziewięćdziesięciu lat
Męski chór Harmonia świętował jubileusz 90-lecia działalności. Uroczysta 
gala odbyła się w kościele św. Stanisława Kostki w Wejherowie.

cy dyrygenta i prezesów oraz 
członków zarządu wyróżnieni 
zostali: dyrygent Marcin Grzy-
wacz, poprzedni prezes i czło-
nek chóru z 50-letnim stażem 
Edmund Kloka i obecny prezes 
Ryszard Nalepka. Chórzyści za-
służyli się dla kultury polskiej. 
Otrzymali odznaki honorowe 
od Polskiego Związku Chórów 
i Orkiestr. 
Warto podkreślić, że Harmonię 
zespala wspólna pasja i umiło-
wanie do pieśni. Śpiewa nie dla 
zaszczytów i korzyści, ale z we-
wnętrznej potrzeby serca.

(dd)

Trwają bale karnawałowe w wejherowskich przedszkolach. Niedawno bawiły się 
dzieci z „Kubusia Puchatka” czyli Przedszkola Samorządowego nr 2.

stacie. Przedszkolaki zamieniły 
się m.in. w królewny, księżnicz-
ki, wróżki, biedronki, kowboje, 
batmanów, piratów, skrzatów. 
W tłumie przebierańców zna-
lazły się również pięciolatki. 
Nadia Albecka wyglądała jak 
panna młoda, Magda Mosińska 
jak niebieska wróżka, Korne-
lia Stankiewicz jak czarna cza-
rodziejka, a Emilia Malek jak 

czerwony kapturek. 
- Nie ma nic bardziej przyjem-
niejszego, niż choć na chwilę 
przebrać się w niezwykły strój 
i stać się prawdziwą księżnicz-
ką – dodaje 5-letnia Magda Bul-
lmann.
Dzieci przebrane w barwne i 
pomysłowe stroje świetnie się 
bawiły, a skoczna i rytmiczna 
muzyka zachęcała do tańców. 

Podróżowały pociągami po wie-
lu krajach. Maluchy uczestni-
czyły również w zabawach, or-
ganizowanych przez wodzirejki 
czyli nauczycielki placówki. 
W przerwach między pląsami 
przedszkolaki otrzymały słod-
ki poczęstunek i ciepły posiłek. 
A pamiątkowe zdjęcie w gru-
pach będzie przypominać o tym 
wspaniałym wydarzeniu.

Daria Dunajska
d.dunajska@expresspowiatu.pl
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ROZRYWKA

dodatek telewizyjny Program TV 
11.02 - 17.02 

tel. 58 736 16 92, rozrywka@expresspowiatu.pl

ZGŁOŚ TEMAT DO DZIAŁU ROZRYWKA

W janowskim DK w Rumi odbył się spektakl „Dziecko dla po-

czątkujących” w ramach wieczoru teatralnego. Wystąpili aktorzy 

Teatru Rapsodycznego z Chojnic. 

WIECZÓR TEATRALNY

Kalendarz imprez

PIĄTEK, 11 LUTEGO

Diecezjalny Dzień Chorych, godz. 10, kościół 
klasztorny, ul. Reformatów, Wejherowo
Konkurs wiedzy o Kaszubach, godz. 10, Miej-
ski Dom Kultury, ul. Mickiewicza, Rumia
Kabaret seniorów, godz. 17, Gminna Biblioteka 
Publiczna, Luzino
Aukcja na rzecz hospicjum, godz. 18, Bibliote-
ka Publiczna, ul. Kaszubska, Wejherowo

SOBOTA, 12 LUTEGO

Koncert muzyki fi lmowej, godz. 18, hala wido-
wiskowo-sportowa, Szemud

NIEDZIELA, 13 LUTEGO

Turniej Koncert zespołu Nowak Band „W wa-
lentynkowym nastroju”, godz. 17, Dom Kultu-
ry, ul. Pomorska, Rumia
Koncert walentynkowy, godz. 18, sala MOK-
SiR, ul. Łąkowa, Reda

WTOREK, 15 LUTEGO

Otwarcie wystawy „Diabły w kulturze Ka-
szub”, godz. 17, Pałac Przebendowskich, ul. 
Zamkowa, Wejherowo

ŚRODA, 16 LUTEGO

Konkurs recytatorski prozy i poezji jednego au-
tora, godz. 9,  Miejski Dom Kultury, ul. Mic-
kiewicza, Rumia                                    (dd)

06:00 Kawa czy herbata? 08:05 Polityka 
przy kawie 08:20 Wakacje z duchami - 
serial 08:50 Między mamami - magazyn
09:15 Fale namiętności - serial 11:05 
Eurowizja 2011 11:15 Telezakupy
12:00     Wiadomości
12:10     Agrobiznes
12:40     Siódme niebo - serial
13:40     Plebania - telenowela
14:10     Klan - telenowela
15:00     Wiadomości
15:15     Jaka to melodia? - teleturniej
15:50     Moda na sukces - serial
16:40     Celownik - magazyn
17:00     Teleexpress
17:25     Plebania - telenowela
17:55     Klan - telenowela
18:35     Jaka to melodia? - teleturniej
19:10     Wieczorynka
19:30     Wiadomości
20:25     Śnieżne psy - komedia
22:15     Czas Komanczów - serial
24:00     Żądza krwi 
 - serial kryminalny
01:40     Kino nocnych marków
 - Gambit - komedia

03:35     Notacje 
 - cykl dokumentalny

PIĄTEK 11 LUTY
TVP 1 TVP 2 TVN POLSAT TV 4

06:10 Córki McLeoda - serial 06:55 
Telezakupy 07:30 Na dobre i na złe - 
serial 08:30 Pytanie na śniadanie 10:45 
Aleja gwiazd 11:10 Pogotowie modowe
11:25     Masz prawo znać prawo 
 - magazyn
11:45     Kabaretowy Klub Dwójki 
 - widowisko rozrywkowe
12:45     Pogoda na piątek - serial
13:40     Sąsiedzi - serial komediowy
14:10     Barwy szczęścia 
 - serial obyczajowy
14:45     Alternatywy 4 
 - serial komediowy
16:00     Panorama Świat
16:15     Giełda
16:30     Tancerze - serial obyczajowy
17:25     Gilotyna - teleturniej
18:00     Panorama
18:40     Gorący temat
19:00     Królowie magii - widowisko
20:05     Na dobre i na złe - serial
21:10     Naga prawda o miłości 
 - fi lm fabularny

22:55    Comedy Central prezentuje:  
 Stand up - widowisko
23:25     Infekcja - fi lm fabularny
01:05     Pułapka - fi lm fabularny

05:40 Uwaga!  06:00 Mango - 
Telezakupy 07:00 Granie na śniadanie 
08:00 Prosto w serce - serial 08:30 Dzień 
dobry TVN 
11:00     Na Wspólnej - serial 
11:35     Granie na ekranie 
12:25     Mango - Telezakupy
13:20     Detektywi 
13:55     Kobra: Oddział specjalny 
14:55     Między kuchnią a salonem 
15:55     Rozmowy w toku 
16:55     Sędzia Anna Maria   
 Wesołowska 
17:55     Prosto w serce - serial 
18:25     Detektywi 
19:00     Fakty
19:30     Sport
19:40     Pogoda
19:50     Uwaga! 
20:00     Zabójcza broń III 
 - fi lm sensacyjny 

22:25     Podejrzani - fi lm sensacyjny 
00:35     Kuba Wojewódzki 
01:35     Arkana magii 
02:50     Rozmowy w toku 
03:35     Zabójcza broń III 
 - fi lm sensacyjny
05:30     Nic straconego

05.00 Allegra 05.20 Galileo - program 
popularno - naukowy 06.10 Muzyczne 
listy 07.15 Słoneczny patrol - serial
08.20     Dziewczyny z fortuną 
 - teleturniej
09.20     Morze miłości - serial
10.20     Osaczona - serial
11.20     Nie igraj z aniołem - serial
12.20     Muzyczne listy
13.30     Allegra
14.00     Dziewczyny z fortuną 
 - teleturniej
15.00     Galileo - program pop.-nauk.
16.00     Zbuntowani - serial
17.00     Osaczona - serial
18.00     Nie igraj z aniołem - serial
19.00     Morze miłości - serial
20.00     CSI: Kryminalne zagadki  
 Miami - serial

22.00     Mindfreak - iluzjonista 
 Criss Angel
23.05     Poradnia małżeńska
01.00     Galileo- program 
 popularno - naukowy  
03.00     Muzyczne listy
03.50     Kinomaniak
04.15     VIP
04.40     TV Market

05:00 Wstawaj! Gramy! 06:00 Nowy 
dzień z Polsat News 07:40 Księżniczka 
łabędzi: Skarb czarnoksiężnika - baśń 
animowana 09:05 Miodowe Lata - serial
10:00     Daleko od noszy - serial
11:00     Malanowski i Partnerzy
11:30     I kto tu rządzi? - serial
12:00     Rodzina zastępcza - serial
13:00     Niania - serial
14:00     Pierwsza miłość - serial
14:45     Gotowe na wszystko - serial
15:50     Wydarzenia
16:10     Pogoda
16:15     Interwencja
16:30     Malanowski i Partnerzy
17:00     Dlaczego ja?
18:00     Pierwsza miłość - serial
18:50     Wydarzenia
19:20     Sport
19:25     Pogoda
19:30     Świat według Kiepskich
20:05     I kto to mówi 2 - komedia
22:00     Obcy - decydujące starcie  
 - horror sci-fi 

00:45     Najniebezpieczniejszy   
 człowiek świata  
 - fi lm szpiegowski
02:55     Program interaktywny
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07:00 Klub przyjaciół Myszki Miki - 
serial 07:25 Czarodzieje z Waverly Place 
- serial 08:00 Wiadomości Moja Sobota 
08:05 Pogoda Moja Sobota
08:10     Kawa czy herbata?
10:40     Czarodzieje z Waverly Place  
 - komedia
12:10     Pixar Shorts 
 - Nie przeszkadzać
 - fi lm animowany
12:20     Ziarno - magazyn
13:00     Wiadomości
13:15     Komisarz Rex 
 - serial kryminalny
14:10     Soraya - fi lm fabularny
15:50     Skoki Narciarskie - Puchar  
 Świata - Vikersund 
17:55     Jaka to melodia? - teleturniej
19:00     Wieczorynka
19:30     Wiadomości
20:20     Tylko mnie kochaj - komedia

22:15     Efekt motyla 2 
 - fi lm fabularny
24:00     Bezcenna Jane - fi lm akcji
01:30     Kino nocnych marków 
 - Fados - fi lm muzyczny
03:10     Mój brat Kain - dramat

SOBOTA 12 LUTY
TVP 1 TVP 2 TVN POLSAT TV 4

08:00 Wiadomości Moja Niedziela 08:05 
Pogoda 08:10 Kawa czy herbata? 10:40 
Awantura o Basię - serial 11:15 Tydzień 
11:45 Między ziemią a niebem
12:00     Anioł Pański - transmisja
12:15     Między ziemią a niebem 
 - magazyn
13:00     Wiadomości
13:10     Eurowizja 2011
13:30     Skoki Narciarskie - Puchar  
 Świata - Vikersund
15:50     BBC w Jedynce  
 - cykl dokumentalny
17:00     Teleexpress
17:30     Ojciec Mateusz 
 - serial kryminalny
18:25     Jaka to melodia? - teleturniej
19:00     Wieczorynka
19:30     Wiadomości
20:20     Blondynka - serial
22:20     Ja cię kocham, a ty śpisz 
 - komedia romantyczna

00:10     Intruz - fi lm fabularny
01:50     Rzym - serial
03:45     Kino nocnych marków 
 - Niedzielne dzieci 
 - fi lm obyczajowy

NIEDZIELA 13 LUTY
TVP 1 TVP 2 TVN POLSAT TV 4

08:05 Polityka przy kawie 08:20 
Wakacje z duchami - serial 08:50 
Czarodzieje z Waverly Place - komedia 
10:25 Zagubieni z Lotu 29 - serial
10:55     Niepokonani. Niezwykłe  
 historie - talk-show
11:20     Telezakupy
12:00     Wiadomości
12:10     Agrobiznes
12:35     Wójt roku 2010 - sylwetki
12:45     Siódme niebo - serial
13:40     Plebania - telenowela
14:10     Klan - telenowela
14:40     Eurowizja 2011
15:00     Wiadomości
15:15     Jaka to melodia? - teleturniej
15:50     Moda na sukces - serial
16:40     Celownik
17:00     Teleexpress
17:25     Plebania - telenowela
17:55     Klan - telenowela
18:35     Jaka to melodia? - teleturniej
19:10     Wieczorynka
19:30     Wiadomości
20:25     Eurowizja 2011
22:50     Zagubieni - serial
00:40     Kobieta - jeleń - serial

PONIEDZIAŁEK 14 LUTY
TVP 1 TVP 2 TVN POLSAT TV 4

06:00 NSP2011 Dla przyszłości 06:30 
Człowiek wśród ludzi - magazyn 07:00 
Flintstonowie - serial 07:35 Czarna 
Strzała - serial 09:40 Barwy szczęścia 
10:10     Licencja na wychowanie 
 - serial obyczajowy
11:50     Wojciech Cejrowski - boso  
 przez świat - cykl reportaży 
12:20     Smaki czasu z Karolem  
 Okrasą
12:55     Hrabia Monte Christo - serial
14:00     Familiada
14:35     U fryzjera - serial komediowy
15:15     Kocham Cię, Polsko! - zabawa
16:40     Słowo na niedzielę
16:55     Świat bez tajemnic 
 - cykl dokumentalny
18:00     Panorama
18:40     Barwy życia - felieton
18:55     Hit Dekady - lata 70 - te 
 - widowisko rozrywkowe
20:05     Kabaretowa Noc Listopadowa  
 Gdynia 2010 - widowisko
22:10     Ognisty podmuch 
 - fi lm fabularny

00:35     Ruby - fi lm akcji
02:30     Pułapka - fi lm fabularny

06:35 Ostoja 07:10 M jak miłość - serial
08:05 Barwy szczęścia - serial 09:15 
Strefa gwiazd 09:40 W 80 ogrodów 
dookoła świata - cykl dokumentalny
10:55     Wojciech Cejrowski- boso  
 przez świat - cykl reportaży
11:25     Makłowicz w podróży 
 - magazyn kulinarny
12:05     Żądło 2 - fi lm fabularny
14:00     Familiada
14:35     U fryzjera - serial komediowy
15:15     Szansa na Sukces
16:15     Na dobre i na złe - serial
17:15     Neo - Nówka i przyjaciele 
 - widowisko rozrywkowe
18:00     Panorama
18:45     Tak to leciało! - teleturniej
20:05     Kabaretowy Klub Dwójki 
 - widowisko rozrywkowe
21:10     Szczęki 2 - thriller

23:10     Kocham Kino 
 - magazyn fi lmowy 
 Grażyny Torbickiej
23:40     Z Gliwic do Paryża 
 - Wojtek Pszoniak 
 - dokument fabularny
00:45     Strefa gwiazd

07:30 Na dobre i na złe - serial
08:30 Pytanie na śniadanie 10:55 Aleja 
gwiazd 11:20 Familiada - teleturniej 
11:50 Potrzebna od zaraz - poradnik
12:15     Po prostu miłość 
 - fi lm dokumentalny
12:45     Pytając o Boga - magazyn
13:15     Jak się zakochać? 
 - widowisko
14:25     Święta wojna - serial
15:00     Na dobre i na złe - serial
16:00     Panorama Świat
16:15     Giełda
16:30     Tancerze - serial obyczajowy
17:25     Jeden z dziesięciu - teleturniej
18:00     Panorama
18:40     Gorący temat
19:00     Licencja na wychowanie 
 - serial obyczajowy
19:35     Sąsiedzi - serial komediowy
20:10     Barwy szczęścia - serial
20:45     M jak miłość - serial
21:40     Kulisy serialu “M jak miłość”
21:50     Tomasz lis na żywo - talk-show
22:55     Zabójcze umysły - serial
23:50     Randka z mordercą 
 - fi lm kryminalny

05:35 Uwaga! 05:55 Mango - 
Telezakupy 08:00 Geronimo Stilton - 
animowany 08:30 Dzień dobry TVN 
10:55     Na Wspólnej Omnibus 
 - serial
12:45     Chłopiec z Marsa 
 - fi lm rodzinny
14:50     Orange Warsaw Festival 
 - Edyta Bartosiewicz 
15:50     Prosto w serce omnibus  
 - serial
18:00     Kuchenne rewolucje 
 - program rozrywkowy
19:00     Fakty
19:25     Sport
19:35     Pogoda
19:45     Uwaga! 
20:00     Hela w opałach  
 - serial
21:05     Terminal 
 - komedia

23:45     Obserwator 
 - fi lm sensacyjny
01:45     Wulkan 
 - fi lm katastrofi czny 
03:35     Arkana magii 
04:55     Nic straconego

05:35 Uwaga! 05:55 Mango - 
Telezakupy 08:00 Maja w ogrodzie 
08:25 Akademia ogrodnika 08:30 Dzień 
dobry TVN 
10:55     Co za tydzień 
11:25     Kuchenne rewolucje 
12:25     Top Model. Zostań modelką 
13:25     Mam talent 
15:10     Kosmiczny mecz 
 - fi lm rodzinny
17:00     Hela w opałach - serial
18:00     Wipeout - Wymiatacze 
 - program rozrywkowy
19:00     Fakty
19:25     Sport
19:35     Pogoda
19:45     Uwaga! 
20:00     Wulkan 
 - fi lm katastrofi czny 

22:00     Dr House 
 - serial obyczajowy
23:00     Naznaczony - serial 
00:00     Matczyna sprawiedliwość 
 - fi lm obyczajowy
01:55     Arkana magii 
03:15     Uwaga! 
03:35     Nic straconego

05:40 Uwaga! 06:00 Mango - 
Telezakupy 07:00 Granie na śniadanie
08:00 Prosto w serce - serial 08:30 Dzień 
dobry TVN 11:00 Co za tydzień 
11:35     Granie na ekranie 
12:25     Mango - Telezakupy
13:20     Detektywi 
13:55     Kobra: Oddział specjalny 
14:55     Między kuchnią a salonem 
15:55     Rozmowy w toku
16:55     Sędzia Anna Maria   
 Wesołowska 
17:55     Prosto w serce - serial 
18:25     Detektywi 
19:00     Fakty
19:30     Sport
19:40     Pogoda
19:50     Uwaga! 
20:05     Na Wspólnej - serial 
20:45     W-11 Wydział Śledczy 
21:30     Agenci NCIS - serial
22:30     Usta Usta - serial

23:30     Superwizjer 
00:05     Tajemnice Smallville - serial
01:05     Co za tydzień 
01:30     Uwaga! 
01:50     Arkana magii 

05.10 Kamienica 06.30 VIP 07.00 
Kinomaniak 07.30 Dekoratornia 08.00 
Galileo - program popularno - naukowy 
09.00     Upiory nie zawsze dobre 
 - fi lm familijny/fantasy
11.00     Galileo Extra 
 - program popularno 
 - naukowy
12.00     mała Czarna
13.00     Kłamczuch
14.00     Kinomaniak
14.30     Sport
16.55     Życiowe role gwiazd
17.55     W poszukiwaniu Edenu 
 - fi lm dokumentalny
19.00     Galileo - program pop.-nauk.
20.00     Stop Drogówka
21.00     Kair, Miasto Szpiegów 
 - komedia

23.05     Bellator Fighting   
 Championships
01.25     Galileo - program pop.-nauk.
03.15     mała Czarna
04.05     Kinomaniak
04.30     VIP
04.55     TV Market
05.10     Zakończenie programu

05.20 Sting - Inside The Song Of Sacred 
Love 06.30 Allegra 07.00 Kłamczuch 
08.05 Galileo - program popularno - 
naukowy
09.05     Przygoda z piratami   
 - fi lm przygodowy 
11.00     Galileo - program pop.-nauk.
12.00     mała Czarna
13.00     Dekoratornia
13.30     VIP
14.00     Allegra
14.30     Sport
16.55     Życiowe role gwiazd
17.55     Tajemny świat szpiegostwa  
 - program
19.00     Galileo Extra - program 
 popularno- naukowy 
20.00     STOP Drogówka
21.00     Czarny rycerz 
 - komedia przygodowa

23.00     Mindfreak - iluzjonista 
 Criss Angel
00.05     Śmiertelny pojedynek
01.55     mała Czarna
02.55     VIP
03.20     Kinomaniak
03.45     Sopot Top Trendy Festiwal  
 

05:00 Wstawaj! Gramy! 06:00 Nowy 
dzień z Polsat News 07:15 Scooby Doo: 
Gdzie jesteś? 07:55 Grunt to rodzinka - 
komedia familijna
09:45     Magazyn UEFA Champions  
 League
10:15     Ewa gotuje
10:45     Szpilki na Giewoncie - serial
11:45     Hotel 52 - serial
12:45     Jej Szerokość Afrodyta 
 - serial
13:45     Dom nie do poznania
 - program rozrywkowy
14:45     Się kręci
16:00     I kto to mówi 2  
 - komedia
17:45     Światowe Rekordy Guinnessa
18:50     Wydarzenia
19:20     Sport
19:25     Pogoda
19:30     Świat według Kiepskich 
 - serial
20:00     Ludzie Chudego - serial
22:00     Ojciec chrzestny 2 
 – fi lm sensacyjny

02:15     Program interaktywny
04:40     TV market

05:00 Wstawaj! Gramy! 06:00 Nowy 
dzień z Polsat News 07:15 Kudłaty i 
Scooby Doo na tropie 07:45 Kaczor 
Donald przedstawia 08:15 Scooby Doo 
08:45     Gumisie
09:45     Kacze opowieści
10:50     Nie wierzcie bliźniaczkom 3
 - komedia familijna
12:40     Ściśle tajne 
 - komedia 
14:30     Dirty dancing 
 - fi lm muzyczny

16:45     Rodzina Zastępcza
17:45     7420 Milion od zaraz 
 - program rozrywkowy
18:50     Wydarzenia
19:20     Sport
19:25     Pogoda
19:30     Świat według Kiepskich
20:00     CSI: Kryminalne zagadki  
 Miami - serial
22:00     Kości - serial
23:00     Instynkt mordercy - serial
00:00     Daleko od domu - thriller
02:00     Magazyn sportowy
04:00     Program interaktywny
04:40     TV market

05:00 Wstawaj! Gramy! 06:00 Nowy 
dzień z Polsat News 07:45 Bartok 
wspaniały - fi lm animowany 09:05 
Miodowe Lata - serial 
10:00     Daleko od noszy - serial
11:00     Malanowski i Partnerzy
11:30     I kto tu rządzi? - serial
12:00     Rodzina Zastępcza - serial
13:00     Ostry dyżur - serial
14:00     Pierwsza miłość - serial
14:45     Zamieńmy się żonami 
 – program rozrywkowy
15:50     Wydarzenia
16:10     Pogoda
16:15     Interwencja
16:30     Malanowski i Partnerzy
17:00     Dlaczego ja?
18:00     Pierwsza miłość - serial
18:50     Wydarzenia
19:20     Sport
19:25     Pogoda
19:30     Świat według Kiepskich
20:00     Pan i pani Smith - fi lm akcji

22:45     Tsotsi - dramat
00:50     Na każde wezwanie - serial
02:00     Program interaktywny
04:40     TV Market

05.00 Rajdowe Samochodowe 
Mistrzostwa Polski – Rajd Koszyce 
05.20 mała Czarna 06.10 Muzyczne listy 
07.15 Słoneczny patrol - serial
08.20     Dziewczyny z fortuną
09.20     Morze miłości - serial
10.20     Osaczona - serial
11.20     Nie igraj z aniołem - serial
12.20     Muzyczne listy
13.30     Rajdowe Samochodowe  
 Mistrzostwa Polski 
 - Rajd Koszyce
14.00     Dziewczyny z fortuną
15.00     Galileo- program pop.-nauk.
16.00     Zbuntowani  - serial
17.00     Osaczona - serial
18.00     Nie igraj z aniołem - serial
19.00     Morze miłości - serial
20.00     Galileo - program pop.-nauk.
21.00     W poszukiwaniu Edenu 
 - fi lm dokumentalny
22.05     Tajemny świat szpiegostwa
23.05     Przepowiednia z Awinionu 
 - serial

00.20     mała Czarna
01.20     Bellator Fighting   
 Championships
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08:20 Szaleństwo Majki Skowron 08:50 
Jedynkowe Przedszkole 09:20 Dlaczego? 
Po co? Jak? 09:40 Heidi - serial 10:15 
Zagubieni z Lotu 29 - serial 10:40 
Ktokolwiek widział, ktokolwiek wie...
11:10     ABC Klimatu - magazyn
11:20     Telezakupy
12:00     Wiadomości
12:10     Agrobiznes
12:35     Wójt roku 2010 - sylwetki
12:45     Siódme niebo - serial
13:40     Plebania - telenowela
14:10     Klan - telenowela
14:40     Eurowizja 2011 na bis
15:00     Wiadomości
15:15     Jaka to melodia? - teleturniej
15:50     Moda na sukces - serial
16:40     Celownik
17:00     Teleexpress
17:25     Plebania - telenowela
17:55     Klan - telenowela
18:35     Jaka to melodia? - teleturniej
19:05     Wieczorynka
19:30     Wiadomości
20:25     Dramatyczny lot 
 - fi lm fabularny
22:05     Zagubieni - serial

WTOREK 15 LUTY
TVP 1 TVP 2 TVN POLSAT TV 4

08:20 Szaleństwo Majki Skowron - serial 
08:50 Budzik 09:20 Moliki książkowe 
- magazyn 09:40 Heidi - serial 10:10     
Zagubieni z Lotu 29 - serial 10:40 Raj
11:25     Telezakupy
12:00     Wiadomości
12:10     Agrobiznes
12:35     Wójt roku 2010 - sylwetki
12:45     Siódme niebo - serial
13:40     Plebania - telenowela
14:10     Klan - telenowela
14:40     Eurowizja 2011 na bis
15:00     Wiadomości
15:15     Jaka to melodia?- teleturniej
15:50     Moda na sukces - serial
16:40     Celownik
17:00     Teleexpress
17:25     Plebania - telenowela
17:55     Klan - telenowela
18:35     Jaka to melodia? - teleturniej
19:05     Wieczorynka
19:30     Wiadomości
20:25     Bananowy doktor - serial
21:20     Filantrop - serial
22:20     Nora Roberts  
 - Triumf pamięci - serial
24:00     Cud w Bernie - dramat

ŚRODA 16 LUTY
TVP 1 TVP 2 TVN POLSAT TV 4

08:20 Szaleństwo Majki Skowron - 
serial 08:55 Domisie - dla dzieci 09:25 I 
kudłate i łaciate -dla dzieci 09:45 Heidi - 
serial 10:10 Zagubieni z Lotu 29 - serial
10:40     My Wy Oni - magazyn
11:20     Telezakupy
12:00     Wiadomości
12:10     Agrobiznes
12:35     Wójt roku 2010 - sylwetki
12:45     Siódme niebo - serial
13:40     Plebania - telenowela
14:10     Klan - telenowela
14:40     Eurowizja 2011 na bis
15:00     Wiadomości
15:15     Jaka to melodia? - teleturniej
15:50     Moda na sukces - serial
16:40     Celownik
17:00     Teleexpress
17:25     Plebania - telenowela
17:55     Klan - telenowela
18:35     Jaka to melodia? - teleturniej
19:10     Wieczorynka
19:30     Wiadomości
20:25     Ojciec Mateusz - serial 
21:30     Sprawa dla reportera
22:20     Dom, w którym mieszka zło 
 - fi lm fabularny

CZWARTEK 17 LUTY
TVP 1 TVP 2 TVN POLSAT TV 4

07:30 Na dobre i na złe - serial 08:30 
Pytanie na śniadanie 10:55 Aleja gwiazd 
11:15 Familiada - teleturniej 11:50 
Kabaretożercy 12:50 Dzikie zakątki 
Japonii - fi lm dokumentalny
13:50     Sąsiedzi - serial komediowy
14:25     Barwy szczęścia - serial
15:00     Dla niesłyszących 
 - M jak miłość - serial
16:00     Panorama Świat
16:15     Giełda
16:30     Tancerze - serial obyczajowy
17:25     Jeden z dziesięciu - teleturniej
18:00     Panorama
18:40     Gorący temat
19:00     Licencja na wychowanie 
 - serial obyczajowy
19:35     Sąsiedzi - serial komediowy
20:10     Barwy szczęścia - serial
20:45     M jak miłość - serial
21:40     Kulisy serialu “M jak miłość”
21:50     Magazyn Ekspresu   
 Reporterów
22:55     Oglądaj z Andrzejem   
 Fidykiem - fi lm dokum.
24:00      Boże Narodzenie 
 - fi lm fabularny

07:30 Na dobre i na złe - serial 08:30 
Pytanie na śniadanie 10:55 Aleja gwiazd 
11:15 Gilotyna - teleturniej
11:55 Tak to leciało! - teleturniej
12:55     Pogoda na piątek - serial
13:50     Sąsiedzi 
 - serial komediowy
14:25     Barwy szczęścia - serial
15:00     Dla niesłyszących 
 - M jak miłość - serial
16:00     Panorama Świat
16:15     Giełda
16:30     Tancerze - serial obyczajowy
17:25     Jeden z dziesięciu
18:00     Panorama
18:30     Gorący temat
18:45     Lekkoatletyka - Halowy  
 Mityng Pedros Cup 
 - Bydgoszcz 2011
20:10     Barwy szczęścia - serial
20:45     Nowa - serial
21:45     Pamięć absolutna 
 - fi lm science fi ction

23:45      Bionic Woman 
 - Agentka przyszłości 
 - serial
00:40 Dr House - serial obyczajowy

07:30 Na dobre i na złe - serial 08:30 
Pytanie na śniadanie 10:55 Aleja gwiazd
11:15 Gilotyna - teleturniej 11:55 Wielka 
draka o dzieciaka - teleturniej
12:55     Pogoda na piątek - serial
13:50     Święta wojna - serial
14:30     Barwy szczęścia - serial
15:05     Nowa - serial
16:00     Panorama Świat
16:15     Giełda
16:30     Tancerze - serial obyczajowy
17:25     Gilotyna - teleturniej
18:00     Panorama
18:40     Gorący temat
19:00     Licencja na wychowanie 
 - serial obyczajowy
19:35     Sąsiedzi - serial komediowy
20:10     Barwy szczęścia - serial
20:45     Castle - serial
21:40     Dr House - serial obyczajowy
22:35     Siostra Jackie - serial
23:15     Punkt Widzenia 
 - program publicystyczny
00:10     HI WAY - komedia

01:50     Program kulturalno 
 - artystyczny
02:50     Męskie-żeńskie - serial

05:40 Uwaga! 06:00 Mango - 
Telezakupy 07:00 Granie na śniadanie 
08:00 Prosto w serce - serial 08:30 Dzień 
dobry TVN 11:00 Na Wspólnej - serial
11:35     Granie na ekranie 
12:25     Mango - Telezakupy
13:20     Detektywi 
13:55     Kobra: Oddział specjalny
14:55     Między kuchnią a salonem 
15:55     Rozmowy w toku 
16:55     Sąd rodzinny 
17:55     Prosto w serce - serial 
18:25     Detektywi 
19:00     Fakty
19:30     Sport 
19:40     Pogoda
19:50     Uwaga!
20:05     Na Wspólnej - serial
20:45     W-11 Wydział Śledczy 
21:30     Detektyw Monk - serial
22:30     Pamiętniki wampirów - serial

23:30     Kuba Wojewódzki 
00:30     Superwizjer 
01:05     Uwaga! 
01:25     Arkana magii 
02:45     Rozmowy w toku 
03:40     Tajemnice Smallville - serial

05:40 Uwaga! 06:00 Mango - 
Telezakupy 07:00 Granie na śniadanie 
08:00 Prosto w serce - serial 08:30 Dzień 
dobry TVN 11:00 Na Wspólnej - serial
11:35     Granie na ekranie 
12:25     Mango - Telezakupy
13:20     Detektywi 
13:55     Kobra: Oddział specjalny
14:55     Między kuchnią a salonem 
15:55     Rozmowy w toku 
16:55     Sędzia Anna Maria   
 Wesołowska
17:55     Prosto w serce - serial 
18:25     Detektywi 
19:00     Fakty
19:30     Sport
19:40     Pogoda
19:50     Uwaga! 
20:05     Na Wspólnej - serial
20:45     W-11 Wydział Śledczy 
21:30     Zaginiony w akcji III 
 - fi lm sensacyjny

23:40     Szymon Majewski Show
00:45     Siłacze - Toruń - eliminacje  
 do Mistrzostw Świata 
01:45     Uwaga! 
02:05     Arkana magii 

05:40 Uwaga! 06:00 Mango - 
Telezakupy 07:00 Granie na śniadanie 
08:00 Prosto w serce - serial 08:30 Dzień 
dobry TVN 11:00 Na Wspólnej - serial
11:35     Granie na ekranie
12:25     Mango - Telezakupy
13:20     Detektywi 
13:55     Kobra: Oddział specjalny 
14:55     Między kuchnią a salonem 
15:55     Rozmowy w toku 
16:55     Sąd rodzinny 
17:55     Prosto w serce - serial 
18:25     Detektywi 
19:00     Fakty
19:30     Sport
19:40     Pogoda
19:50     Uwaga! 
20:05     Na Wspólnej - serial 
20:45     W-11 Wydział Śledczy 
21:30     Ballistic - fi lm sensacyjny 

23:20     Bez śladu - serial sensacyjny
00:20     Multikino 
00:45     Szymon Majewski Show 
01:45     Arkana magii 
03:05     Uwaga! 
03:25     Bez śladu - serial sensacyjny
04:15     Rozmowy w toku 

05.00 VIP 05.20 mała Czarna 06.10 
Muzyczne listy 07.15 Słoneczny patrol
08.20 Dziewczyny z fortuną - teleturniej 
09.20 Morze miłości - serial
10.20     Osaczona - serial
11.20     Nie igraj z aniołem - serial
12.20     Muzyczne listy
13.30     VIP
14.00     Dziewczyny z fortuną
15.00     Galileo 
 - program popularno
 - naukowy
16.00     Zbuntowani - serial
17.00     Osaczona - serial
18.00     Nie igraj z aniołem - serial
19.00     Morze miłości - serial
20.00     Galileo 
 - program popularno
 - naukowy
21.00     Zatopieni - fi lm akcji

23.05     Straszny dwór 
 - program rozrywkowy
00.05     mała Czarna
01.05     Zawód morderca 
 - fi lm sensacyjny
03.05     Muzyczne listy
03.55     VIP 

05.00 Kinomaniak 05.20 Galileo - 
program popularno - naukowy 06.10 
Muzyczne listy 07.15 Słoneczny patrol - 
serial 08.20 Dziewczyny z fortuną
09.20     Morze miłości - serial
10.20     Osaczona - serial
11.20     Nie igraj z aniołem - serial
12.20     Muzyczne listy
13.30     Kinomaniak
14.00     Dziewczyny z fortuną
15.00     Galileo 
 - program popularno 
 - naukowy
16.00     Zbuntowani - serial 
17.00     Osaczona - serial
18.00     Nie igraj z aniołem - serial
19.00     Morze miłości - serial
20.00     Galileo 
 - program popularno 
 - naukowy
21.00     Śmiertelny pojedynek 
 - fi lm sensacyjny

22.50     Straszny dwór 
 - program rozrywkowy
23.50     Liga Misrzów
02.00     Muzyczne listy
03.05     Kinomaniak

05.00 Dekoratornia 05.20 Galileo - 
program popularno - naukowy 06.10 
Muzyczne listy 07.15 Słoneczny patrol - 
serial 08.20 Dziewczyny z fortuną 
09.20     Morze miłości - serial
10.20     Osaczona - serial
11.20     Nie igraj z aniołem - serial
12.20     TV Market
12.55     VIP
13.30     Dekoratornia
14.00     Dziewczyny z fortuną 
 - teleturniej 
15.00     Galileo 
 - program popularno 
 - naukowy
16.00     Zbuntowani - serial
17.00     Osaczona - serial
18.00     STOP Drogówka
18.30     Liga Europejska – Lech  
 Poznań – Braga 
 - na żywo!!!
21.00     Trudna Miłość 
 - dramat kryminalny

23.15     Magazyn Ligi Europejskiej
23.50     CSI:Kryminalne zagadki  
 Miami - serial
00.50     Zakończenie programu

05:00 Wstawaj! Gramy! 06:00 Nowy 
dzień z Polsat News 07:15 Wojownicze 
żółwie Ninja 3 - fi lm familijny/
przygodowy 09:15 Miodowe Lata - 
serial 10:00 Daleko od noszy - serial
11:00     Malanowski i Partnerzy
11:30     I kto tu rządzi? - serial
12:00     Rodzina Zastępcza - serial
13:00     Ostry dyżur - serial
14:00     Pierwsza miłość - serial
14:45     Zamieńmy się żonami
15:50     Wydarzenia
16:10     Pogoda
16:15     Interwencja
16:30     Malanowski i Partnerzy
17:00     Dlaczego ja?
18:00     Pierwsza miłość - serial
18:50     Wydarzenia
19:20     Sport
19:25     Pogoda
19:30     Świat według Kiepskich
20:00     Desperado - fi lm akcji

22:15     CSI: Kryminalne zagadki  
 Nowego Jorku - serial
23:15     Hotel 52 - serial
00:15     Wyznania Tru - dramat 
02:00     Program interaktywny

05:00 Wstawaj! Gramy! 06:00 Nowy 
dzień z Polsat News 07:45 Podróż Kota 
w butach fi lm o przygodowy 09:05 
Miodowe Lata - serial
10:00     Daleko od noszy - serial
11:00     Malanowski i Partnerzy
11:30     I kto tu rządzi? - serial
12:00     Rodzina Zastępcza - serial
13:00     Ostry dyżur - serial
14:00     Pierwsza miłość - serial
14:45     Zamieńmy się żonami
15:50     Wydarzenia
16:10     Pogoda
16:15     Interwencja
16:30     Malanowski i Partnerzy
17:00     Dlaczego ja?
18:00     Pierwsza miłość - serial
18:50     Wydarzenia
19:20     Sport
19:25     Pogoda
19:30     Świat według Kiepskich
20:25     Liga Mistrzów 
 - UEFA 10/11 
23:45     Kochaś 
 - komedia obyczajowa

01:55     Program interaktywny
04:40     TV Market

05:00 Wstawaj! Gramy! 06:00 Nowy 
dzień z Polsat News 07:10 Azur i Asmar 
- animowana baśń 09:10 Miodowe Lata - 
serial 10:00 Daleko od noszy - serial
11:00     Malanowski i Partnerzy
11:30     I kto tu rządzi? - serial
12:00     Rodzina Zastępcza - serial
13:00     Ostry dyżur - serial
14:00     Pierwsza miłość - serial
14:45     Zamieńmy się żonami
15:50     Wydarzenia
16:10     Pogoda
16:15     Interwencja
16:30     Malanowski i Partnerzy
17:00     Dlaczego ja?
18:00     Pierwsza miłość - serial
18:50     Wydarzenia
19:20     Sport
19:25     Pogoda
19:30     Świat według Kiepskich 
 - serial
20:00     CSI: Kryminalne zagadki  
 Nowego Jorku - serial
21:00     Zakochani 
 - komedia romantyczna

23:15     Szpilki na Giewoncie - serial
01:00     TV Market
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BIURO REKLAM
Rafał Laskowski
r.laskowski@expressy.pl
tel. 601 614 236

Wynajmę miejsce 
parkingowe 

na parkingu strzeżonym, 
ul. Spacerowa 12, Wejherowo, 

tel: 501 084 005

EDUKACJA
Korepetycje z chemii i fi zyki 
– w tym uzupełniam matema-
tykę, Wejherowo, tel: 58 677 
01 50

SPRZĘT ELEKTR.
KOMPUTERY
TELEFONY

Sprzedam Samsung Avilla 
GPS, dotykowy, kupiony 
12.2010, 290 zł, Gdynia, tel: 
888 771 030 

PRACA
DAM PRACĘ

Firma Promeco w Gościcinie 
zatrudni spawaczy MIG i TIG 
(spawanie aluminium). Wyma-
gane doświadczenie. Możli-
wość podniesienia kwalifi kacji 
i uzyskania certyfi katów. Tel: 
58 677 27 27 lub  kadry@
promeco.pl

Zatrudnię pilnie stolarza do 
wyrobu i montażu schodów 
oraz innych prac stolarskich, 
miejsce pracy: Miszewo, tel: 
609 622 450 

SZUKAM PRACY

Młoda emerytka szuka pracy 
chałupniczej, tel: 510 952 017 
albo 58 681 98 06

Przyjmę pracę w ramach 
opieki nad dzieckiem lub star-
szą osobą chodzącą, okolice 
Wejherowa, jestem na rencie, 
mam 63 lat, tel: 727 269 624

Szukam pracy od zaraz 
posprzątam mieszkanie biuro. 
Sierakowice, tel: 698 457 994

Szukam pracy od zaraz jako 

pracownik budowlany tel. 695 
462 819

Uczciwa 30 letnia dziewczyna 
szuka pracy jako niania, po-
moc domowa lub sprzątaczka 
Sierakowice - Kartuzy tel. 694 
236 680

Emerytka, lat 62, bez nałogów, 
zaopiekuje się dzieckiem, 
może być niemowle, lub star-
sza osobą, 515 654 688

Kolportaż gazet, reklam-ówek, 
Wejherowo-Reda-Rumia, 515 
654 688

Szukam pracy od zaraz, tel. 
695 462 819

Szukam pracy jako pomocnik 
murarza z Żukowa i okolic, 
tel. 691 625 547

Kobieta 41 lat, zaopiekuję się 
dzieckiem u siebie w domu, 
w wieku powyżej 3 lat (Os. 
Kaszubskie-Wejherowo), do-
świadczenie, tel: 692 575 818 

USŁUGI

Chwilówka do 2800 / 40 tygo-
dni, tel: 515 653 950

Masaż metodą Ackermanna 
wykonywany przez dyplomo-
wanego rehabilitanta, porady 
zdrowotne, ziołolecznictwo, 
tel: 668 103 233

Remonty, wykończenia, 100% 
zadowolonych klientów. 
Sprawdź sam! Tel: 790 490 
605

Tworzenie stron www na 
zamówienie, szybko, profesjo-
nalnie, tanio, tel: 504 265 658

TOWARZYSKIE
Szukam pana w wieku 45-50 
lat z Wejherowa, zmotory-
zowany, pani lat 46, tel: 698 
057 001

Facet po 30tce, wolny, szczu-
pły, 175, niepalący, z własnym 
lokum, pozna panią celem mi-
łego spędzenie czasu, Gdynia, 
tel: 798 539 486

Wesoła, drobna wdowa pozna 
zmotoryzowanego pana o 
podobnych cechach. Kultura 
osobista ponad wszystko tel. 
517 324 144

Mam 50 lat 168 cm wzrostu. 
Pracuję, mam własny domek i 
szukam pani w odpowiednim 
wieku, której samotność się 
też znudziła, tel: 502 286 524

Mam 67 lat, l7o w 83,  miesz-
kam sam, zmotor. bez nałogów 
poznam panią w wieku 55 -65 
niepalacą o dobrym sercu na 
dobre i złe. Jestem emer. Pra-
cującym, tel: 693 597 460

Inteligentna, zadbana, nie 
przeciętnej urody, 50 latka po-
zna mężczyznę o podobnych 
zaletach tel. 506 065 746

ZWIERZĘTA

NIERUCHOMOŚCI
SPRZEDAM

Mieszkanie 56 m2 w Gdyni na 
Pogórzu, tel: 502 687 084

Dom mieszkalny w Kamieniu, 
5 pokoi, kuchnia 2 wc łazienka 
2 garaże sprzedam, cena: 600 
tys zł, tel: 58 6761421

Sprzedam działkę budowla-
ną 1811 m2. CELBOWO w 
kierunku do PUCKA, tel kom. 
691 294 932

DOMATÓWKO - działka 
siedliskowa 2400 m okazyjnie 
sprzedam, malowniczy teren, 
jeziora DOBRE I ŻARNO-
WIEC i lasy cena: 80 zł m2 tel: 
58 678 58 41

Sprzedam działkę bud. w 
Gowinie. Pow. 1178 m2, tel: 
666 154 264

Pilnie sprzedam 25m2 pawilon 
handlowy w Wejherowie na 
oś. Chopena, tel: 509 089 001

Działka budowlana ładnie 
położona 1500 m przy drodze 
utwardzonej, Garcz, tel: 506 
500 947

Sprzedam 709 m2, Przodkowo 
działkę budowlaną do zabu-
dowy bliźniaczej piwnica stan 
surowy wszystkie media na 
działce, tel: 502 215 420

Sprzedam nowo wybudowany 
dom w Sierakowicach, tel: 605 
420 092

Okazyjnie sprzedam dział-
kę z prawem zabudowy w 
Karwieńskich Błotach nad 
morzem, 434 m2, do plaży 
700 m, cena: 75 tys. zł, tel: 
661 582 477

KUPIĘ
ZAMIENIĘ

Zamienię mieszkanie własno-
ściowe 37m2 na Chyloni na 
większe, tel: 504 002 385
Zamienię trzypokojowe w 
Wejherowie własnościowe na 
kawalerkę dwupokojową, do 
II piętra, tel: 513 530 224

DO WYNAJĘCIA

Mieszkanie 56 m w Gdyni 
Pogórze, tel: 502 687 084

Dom mieszkalny w Kamieniu 
w pobliżu jeziora wynajmę 
czynsz: 1200 zł, tel: 661 178 
582

Mam do wynajęcia mieszkanie 
30m2 Gdynia Obłuże, pokój, 
kuchnia, łazienka – 800 zł 
+liczniki, tel: 793 060 769

Kawalerka metraż , 30 m2, 
czynsz z opłatami, 800 zł 
+ kaucja 800 zł, bez dzieci, 
oddzielne wejście, tel: 506 
468 349

Odnajmę pokój w Wejherowie 
tel: 608 025 391

POSZUKUJĘ 

MOTORYZACJA
SPRZEDAM

Brony 5-polowe 900 zł, tel: 
506 500 947

Mercedes Vito110 23TD 97r, 
biały atrakcyjny wygląd stan 
bardzo dobry tel: 695 402 416 
lub zamiana

Sprzedam Mitsubishi Pajero 
TDI 2,5 niebieski metalik rok 
produkcji 1991 garażowany 
zadbany właściciel kobieta 
kontakt po 16, tel: 668 851 
593

Sprzedam Hyundai Pony 1,5 
GLS 1992 r 600 zł, tel: 880 
215 385

Sprzedam skuter marki ZIPP, 
moc 4,3 w kolorze czarno 
– bordowym, ładny, ubezpie-
czony, stan b.db, cena: 1600 
zł, kupiony w sklepie, tel: 883 
755 169

Peugot 2010,diesel 1,6 metalik 
zielono-szary, 14 tys. przebieg, 
bezwypadkowy, 1-szy wła-
ściciel, garażowany, tel: 501 
729 679

RENAULT SCENIK  poj. 
19dci rok pro. 2004, 7 osobo-
wy, idealny stan, cena: 21500 
zł, tel: 608 23 49 55

Sprzedam pompę wtryskową, 
nowa do zetora 5211, cena: 
1600 zł, Kartuzy, tel: 506 500 
947

KUPIĘ
Skup aut za gotówkę, stan 
obojętny, wszystkie marki, tel: 
505 414 772

INNE
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INFORMATOR MEDYCZNY

dołącz swoją fi rmę do informatora
tel. 791 980 155

Oddam tanio dwa żółwie do 
oczka wodnego. Zdrowe, 
zadbane lub do terrarium 
domowego, cena do uzgodnie-
nia. Tel. 880 422 092 lub 793 
752 983

RÓŻNE

Grzejnik olejowy żeliwny, 
cena: 50 zł, tel: 58 621 96 98

Komplet sztućców na 6 osób, 
Polsilwer – platerowane, 
posrebrzane, tel: 300 zł, tel: 
58 621 96 98

Przyjmę baner reklamowy 
przy ul. 12 Marca w Wejhero-
wie, tel: 58 350 53 58

Sprzedam płyty winylowe, 12 
szt., duże, min. Oz Billy Idol 
Papa Dance Dm i inne oraz 
6 małych różnych, cena do 
uzgodnienia, tel: 503 325 202

Pieczenie ciast i tortów, nie-
drogo, upiecze cukiernik, tel: 
661 582 477

Sprzedam mikrofalówkę 
fi rmy Siemens, 30 zł, Gdynia, 
tel: 507 961 309

We wszystko czego potrzebu-
jesz do pielęgnacji dłoni i sty-
lizacji paznokci zaopatrzysz 
się u nas. Bogata oferta, dobre 
ceny, tel: 502 711 506 

Rusztowania warszawskie 
sprzedam, wynajmę. Wejhe-
rowo - Gościcino, tel: 668 
493 986

Sprzedam duży steper z 
kolumnami, 130 zł, tel: 502 
351 988

Kupię wideo - możliwość 
nagrywania tel. 516 217 957

Sprzedam drzewo opałowe, 
świerk, buk, pocięte tel. 600 
676 350

Sprzedam posągi dziewczyn-
ka i chłopak, wys 70 cm, 
kolor łososiowy. Cena za 
komplet 350 zł Żukowo tel. 
503 867 144

Młocarnie Warmiankę w bdb. 
stanie, tel: 503 923 874 

Sprzedam drzewo opałowe, 
buk i świerk, pocięte tel. 600 
676 350

Sprzedam telewizor 23 cali 
LG FULL HD oraz mini 
wieżę Sharpa cena 900 zł tel. 
695 462 819

Płyty winylowe – stare, Ru-
mia, tel: 58 671 57 54

Wózek dziecięcy głęboko-

spacerowy w bardzo dobrym 
stanie, mało używany, grana-
towy – Emmal – Junga, tel: 
506 774 225

Gazowy podgrzewacz wody 
JUNKERS w bardzo dobrym 
stanie, Wejherowo Tel: 696 
325 119 lub (58) 672 24 73

We wszystko czego potrzebu-
jesz do pielęgnacji dłoni i sty-
lizacji paznokci zaopatrzysz 
się u nas. Bogata oferta, dobre 
ceny, tel: 502 711 506 

Akordeon, fi rmy WeltMeister 
po kapitalnym remoncie, cena 
do uzgodnienia, Rumia, tel: 
721 046 152

Rowerek dla dziecka, od 
6-9 lat, kolor niebieski, 
stan idealny, koła 16 cali, 
instrukcja, tel: 509 409 365

Rowerek dla dziecka, od 6-9 
lat, kolor niebieski, stan ideal-
ny, koła 16 cali, instrukcja, tel: 
509 409 365

Zestaw komputerowy z dru-

karką, tel. 795 611 619 

Nowa kołdra 2x1,35m i 
poduszka 60x40cm, natural-
ny produkt 100% wełny, od 
spodu pokryte bawełną, cena: 
750 zł, tel: 58 620 41 95

Maszyna dziewiarska MODA 
typ MD22 cena: 250 zł, 
zwijarkę do wełny DZ73 cena 
150 zł, instrukcja obsługi, tel: 
58 620 41 95 

Przyjmę baner reklamowy 
w dobrym punkcie, tel: 691 
190 139 

 
Płyty winylowe – stare, Ru-
mia, tel: 58 671 57 54

Sprzedam Nokie 5230 nawi-
gacja z papierami, cena 500 
oraz Nokie 6210 navigator z 
papierami, stan bdb, tel. 695 
462 819

Sprzedam nowy telefon ko-
mórkowy LG - A310 damski, 
srebrno - złoty cena 300 zł tel 
503 867 144

Sprzedam wózek FENIX, 

spacerowo-głęboki dla dziew-
czynki, pompowane koła, 
przekładana rączka, stan bdb, 
Kartuzy tel. 694 236 680

Sprzedam wózek dziecięcy, 
głęboko-spacerowy, prze-
kładana raczka, pompowa-
ne koła, nosidełko, pasy 
bezpieczeństwa 5-punktowe, 
kosz na zakupy, stan bdb, po 1 
dziecku, ciepły na zimę Kartu-
zy tel. 503 988 013

Sprzedam pralkę ARDO, stan 
bdb, Kartuzy, tel. 694 236 680

Nokia N73-1, ładowarka, cena 
100 zł, tel: 788 177 247 lub 
886 188 953, Żukowo

Raz ubrana suknia ślubna, 
czyściutka rozmiar 36, bardzo 
tanio!! 200 zł plus diadem, 
koło do sukienki, buty na 
niskim obcasie, rękawiczki i 
bolerko, tel: 788 177 247
Sprzedam telefony Nokia 
2700 classic, cena 240 zł z pa-
pierami, Sony Ericsson C902, 
aparat nie działa z papierami, 
cena 150 zł oraz Phsfona 603I 
cena 110 zł, tel. 695 462 819

Sprzedam Nokie 5230 nawi-
gacja z papierami, cena: 680 
zł tel. 695 462 819

Piec gazowy JUNKERS z 
elektronicznym zapłonem, w 
idealnym stanie, tel: 696 325 
119 lub 58 672 24 73

Sprzedam zestaw kompute-
rowy, cena 370 zł, tel: 697 
778 395 

Bursztynowe korale, cena do 
negocjacji, Rumia, tel: 721 
046 152 

Akordeon fi rmy WeltMeister 
po generalnym remoncie, cena 
do negocjacji, Rumia, tel: 721 
046 152 

Odstąpię grobowiec 4-miej-
scowy w Rumi (CM. Komu-
nalny), cena: 12000, tel: 58 
623 59 71

Sprzedam piec gazowy 
JUNKERS z elektronicznym 
zapłonem, w bardzo dobrym 
stanie, tel: 696 325 119 lub 58 
672 24 73

Sprzedam rewelacyjne wy-
szczuplające plastry Jen Fee, 
modelujace sylwetke fi rmy 
NexEurope, tel: 502 533 759

Sprzedam kredens brąz, antyk 
z nadstawką oszkloną i gazowy 
grzejnik wody przepływowej – 
nowy, tel: 695 813 159

Sprzedam wózek bliźniaczy 
głęboko-spacerowy, bordowy 
z kremowymi dodatkami, 
dziecko obok dziecka. Stan 
bardzo dobry, cena: 550 zł, tel: 
605 927 498

Przyjmę baner reklamowy w 
dobrym miejscu Wejherowo, 
tel: 58 672 02 35

Gazowy podgrzewacz wody 
TERMA elektroniczny stan 
b.d. sprzedam tel: 880 215 385

Bardzo tanio sprzedam narty, 
buty oraz strój narciarski, 
tel: 58 622 01 54

Sprzedam maszynę do szycia 
wieloczynnościową Łucznik 
typ 436, napęd nożno-elekt., 
obudowa szafkowa, ciemny 
orzech, b.db. Stan, cena: 250 
zł, tel: 500 611 470

Sprzedam silnik elektryczny 
jednofazowy z oprzyrządowa-
niem o mocy 0,55 kW, tel: 888 
533 447

Sprzedam odtwarzacz DVD 
3980, nowy PHILIPS, cena: 
120 zł, tel: 500 611 470

Sprzedam segment meblowy 4 
częścoiwy z lat 90 tych.szafa 
ubraniowa,szklana witryna, 
szafki,półki szufl ady, bez 
barka, cena: 100 zł, Gdynia tel: 
505 816 262

Ubranko do chrztu dla dziew-
czynki, cały komplet, gratis 
białe śpioszki i kaftanik, bardzo 
ładne, raz założone, cena: 55 zł, 
Luzino, tel: 512 918 442

Rowerek dla dziecka, od 6-9 
lat, kolor niebieski, stan ideal-
ny, koła 16 cali, instrukcja, 
tel: 509 409 365

Fotelik samochodowy 0-13kg 
+ nosidełko cena: 50 zł, k/
Luzina, tel: 888 483 522 

Laktator ręczny Tomme Tippee 
jak nowy cena: 35 zł 
tel: 888 483 522 

Sprzedam pochłaniacz AMI-
CA, prawie nowy, Wejherowo, 
tel: 698 057 001

Podgrzewacz na wodę junkers, 
w dobrym stanie, tanio sprze-
dam, tel. 514 033 519

- Drzwi harmonijkowe w ilości 
pięciu sztuk, tanio sprzedam, 
tel. 514 033 519

- Pralka Elektrolux, stan b.db., 
cena: 210 zł, tel: 58 678 35 75, 
517 290 330

- Sprzedam ubranka 0-7 lat, 
kurtki, rajstopy, bluzki, spodnie 
i buty. Stan db, rowerek 3 
kołowy z rączką 60 zł, stolik + 
krzesło 49 zł, wanna, kołderka, 
krzesło obrotowe do biurka 40 
zł, tel: 794 181 999
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ZGŁOŚ TEMAT DO DZIAŁU SPORT

W sobotę na kibiców czekają kolejne siatkarskie emocje w Sopocie. O godzinie 

18.00 rozpocznie się spotkanie Plus Ligi Kobiet pomiędzy Atom Trefl  Sopot a 

TPS Sandeco Wybrzeże Rumia. 

ATOMÓWKI KONTRA TPS

W turnieju organizowanym 
przez Gminny Ośrodek Spor-
tu, Rekreacji i Turystyki w 
Luzinie oraz Kaszubskie To-
warzystwo Sportowo – Kul-

Piłkarskie święto w Luzinie
W Luzinie odbył się pierwszy turniej ku czci tragicznie zmarłego w katastrofi e lot-
niczej pod Smoleńskiem patrona hali. 

turalne wystartowało dziesięć 
drużyn chłopców oraz dziew-
czyn urodzonych w 2001 roku 
oraz młodszych z województwa 
Pomorskiego. Zespoły zostały 

podzielone na dwie grupy gra-
jąc systemem każdy z każdym. 
W tych zawodach kibice oraz 
rodzice zgromadzeni w hali mo-
gli obejrzeć mnóstwo emocjo-

nujących pojedynków, w któ-
rych młodzi zawodnicy dawali 
z siebie, by wypaść, jak najle-
piej. Na zakończenie wszystkie 
zespoły otrzymały pamiątkowe 
dyplomy ze zdjęciem zespo-
łu, natomiast najlepsza trójka 
otrzymała pamiątkowe medale i 
puchary. Najlepszym strzelcem 
turnieju okazał się Oskar Bochn 
strzelec 11 goli. Najlepszym 

piłkarzem został Maciej Cze-
szewski z Gryfa Wejherowo, 
najlepszym bramkarzem  Igor 
Jurewicz także z wejherowskie-
go Gryfa. Najmłodszym uczest-
nikiem turnieju zagrał w zespo-
le gospodarzy Konrad Formela 
urodzony w 2004 roku zawod-
nik GOSRiT/el professional 
Luzino. Serdecznie zapraszamy 
kibiców na organizowany w 

dniach 19/20 luty Kaszub Cup, 
w którym zmierzą się zespoły 
dziewczęce z całego kraju. Na-
tomiast tydzień później zostanie 
rozegrany ogólnopolski turniej 
„Nadzieje Polskiego Futbolu” 
im. Marszałka Macieja Płażyń-
skiego” współorganizowany z 
KS Olivia Gdańsk – informuje 
Piotr Klecha, dyrektor ośrodka 
w Luzinie.                           (łn)

Społeczna rada 
sportu już działa
W sali narad Urzędu Gminy Wejherowo, odbył się sej-
mik sportowy Gminy Wejherowo.

Stanowił on pokłosie przedwy-
borczych zapowiedzi KWW 
Gospodarna Gmina, w myśl 
których działalność sportowo-
rekreacyjna w gminie będzie 
stanowić odzwierciedlenie 
oczekiwań i dążeń sportowych 
społeczników. 
Na spotkanie zaproszono dzia-
łaczy sportowych z różnych 
klubów i środowisk lokalnych. 
Na spotkaniu obecnych było 
około 40 osób, w tym 6 rad-
nych Rady Gminy Wejherowo, 
co świadczy o dużym zaintere-
sowaniu problematyką zwią-
zaną ze sportem i rekreacją. 
Stanowisko i propozycje 
Urzędu Gminy Wejhero-
wo przedstawił doradca wój-
ta dr Krzysztof Zabiegliński. 
Między innymi był to po-
mysł powołania stowarzysze-
nia zajmującego się sportem 
gminnym, którego członka-
mi mogłyby być już istniejące 
kluby oraz wszyscy zaintere-
sowani powołaniem Społecz-
nej Rady Sportu jako organu 

doradczego wójta gminy. W 
dyskusji uczestnicy wypo-
wiadali się na temat potrzeby 
konsolidacji grup i środowisk 
gminnych, związanych z upra-
wianiem sportu amatorskiego 
i pełniejszego wykorzystywa-
nia bazy sportowej oraz two-
rzenia reprezentacji gminy w 
poszczególnych dyscyplinach. 
Zebrani postanowili jednak je-
dynie powołać radę, która ma 
pomagać w wytyczaniu kie-
runków rozwoju sportu i re-
kreacji. 
W jej skład weszło 13 osób z 
różnych środowisk, w tym: 
Miłosz Wróblewski, Wojciech 
Kuziel z Bolszewa, Marek 
Góralski, Mirosław Labuda 
z Orla, Tomasz Bujak z Go-
wina, Jarosław Sroka z Pęt-
kowic, Mariusz Gustowski z 
Sopieszyna, Bogdan Krause i 
Piotr Baranowski z Gościci-
na. Sport szkolny będą repre-
zentować Celina Czarnecka, 
Henryk Miotk i Jarosław Bo-
rowiec.                              (ug)

Dwa spotkania 
kontrolne za nimi
Orkan Rumia mimo iż dosyć późno zaczął rozgrywać 
swoje sparingi, trenuje już od początku stycznia.

Podopieczni Jarosława Kotasa 
do tej pory rozegrali dwa spa-
ringi, w których szkoleniowiec 
mógł sprawdzić formę swoich 
zawodników oraz tycfh, któ-
rzy dołączyli do szerokiej ka-
dry drużyny. A są nimi: Maciej 
Meler (Gryf Orlex Wejhero-
wo), Rafał Rogalski (Olimpia 
Grudziądz) oraz Paweł Żuk 
(Kaszubia Kościerzyna). 
W pierwszym spotkaniu ru-
mianie spotkali się z zespołem 
Arki Gdynia występującym w 
ekstraklasie. Po dość cieka-
wym pojedynku Orkan wygrał 
aż 4:1, a to za sprawą bramek 
strzelonych przez: Pawła Dir-
de, Błażeja Adamusa, Rolanda 
Kazubowskiego oraz Dawida 
Banaczka. 
- Jeszcze przed meczem, w 
szatni wytłumaczyliśmy sobie, 
że dla nas nie ma już sparin-
gów. Na chwilę obecną mamy 

minus 10 punktów do odbicia 
i jeżeli teraz nie odskoczymy 
mocną i ambitną grą to mo-
żemy się zdrzemnąć – powie-
dział Jarosław Kotas, szkole-
niowiec Orkana SSA. 
Drugi mecz – test zawodnicy z 
Rumi zagrali z liderem V ligi 
kujawsko-pomorskiej grupy 
– Startem Warlubie. Mimo iż 
zespół, który pochodzi z miej-
scowości bardzo małej znanej 
bardziej z wyrobu masła niż 
futbolu nie dał się łatwo po-
konać i spotkanie to zakończy-
ło się remisem 1:1. Bramkę w 
tym pojedynku trafi ł Michał 
Smarzyński. 
Kolejnym sparing partnerem 
Orkana Rumia będzie drugoli-
gowy Bałtyk Gdynia. Spotka-
nie odbędzie się już w sobotę. 
Początek o godzinie 11.00 w 
Gdyni.
              (łn)

„Jeżeli teraz nie odskoczymy 
mocną i ambitną grą to może-

my się zdrzemnąć”
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SPONSOR TYTULARNY

NORTHPOL-BUD

WP 
USŁUGI

BUDOWLANE

F.H. ADAM LOEWENAU

ALMARES
SKŁADY BUDOWLANE

WKS GRYF ORLEX WEJHEROWO
www.gryfwejherowo.com

P.P.H.U. BORMAX
P.H.U. ELSTAT

Z tej okazji redaktorzy ofi -
cjalnej strony internetowej 
klubu gryfwejherowo.com 
oraz działacze chcą wy-
dać książkę na temat całej 
działalności wejherowskie-
go Klubu. Niestety nie ma 
wystarczającej ilości infor-
macji oraz zdjęć by w spo-
sób rzetelny przedstawić 
państwu kronikę Klubu. 
Wszystkie osoby, które po-
siadają jakiekol-
wiek informacje, 
zdjęcia bądź co-
kolwiek związa-
nego z historią 
klubu proszone 

W tym roku wypada 90 rocznica powstania klubu ze Wzgórza Wolności. 

są o zgłoszenie się do Łukasza 
Nowaczyka pod numerem tele-
fonu 530 102 054 bądź na adres 
e-mail l.nowaczyk@expres-
spowiatu.pl. Możemy wspól-

nie zebrać w jednej książce całe 
90 lat istnienia Klubu! 
Na specjalnej stronie portalu 
społecznościowego Facebook 
na bieżąco będziemy informo-
wać Państwa o tym, jak idą pra-
ce nad publikacją, która ukaże 
się w pierwszej połowie przy-
szłego roku.Link do strony-

:http://www.dziewiecdekad-
gryfa.pl - osoby, które chcą 

na bieżąco otrzymywać 
informację prosimy o 

kliknięcie opcji „Lu-
bię to”.
Łukasz Nowaczyk

Nie zwalniają tempa przygo-
towania do rundy wiosennej 
sezonu 2010/2011 III ligi Bał-
tyckiej w Gryfi e Orlex Wejhe-
rowo. Gryfi ci w sobotę i środę 
zagrają kolejne sparingi. 
Tym razem przeciwnikiem 
żółto – czarnej armii będzie 
drugoligowa drużyna Olimpii 
Elbląg, która zajmuje piąte 
miejsce w tabeli w II lidze i 
ma zaledwie trzy punkty stra-
ty do Znicza Pruszków. Taka 
ilość punktowa jest bardzo 
szybko do nadrobienia, więc 
najbliższy sparing – partner 
Gryfa Wejherowo ma aspi-
racje, aby grać w pierwszej 
lidze. Sobotni pojedynek 
rozpocznie się o o godzinie 
11.00. Z kolei w środę gryfi ci 
zagrają kolejny mecz kontro-
lny, a przeciwnikiem będzie 
Olimpia Grudziądz.         (łn)

Test – mecze 
z Olimpią

Kolejny sparing za 
Gryfem Wejherowo
Zawodnicy z Wejherowa maja za sobą już czwarty mecz kontrolny. Tym ra-
zem formę żółto – czarnych sprawdził drugoligowy Bałtyk Gdynia pokonując 
przyjezdnych 2:0.

Gryfi ci mecz rozpoczęli bar-
dzo nerwowo czego już w 
10 minucie spotkania kon-
sekwencją było stracenie 
pierwszej bramki. Napastnik 
Bałtyku – Nowicki otrzy-
mał podanie ze środka pola, 
sam przedarł się przez obro-
nę Gryfa i z 10 metrów lek-
kim strzałem po długim rogu 
pokonał Macieja Szlagę. Po 
utracie tego gola wejherowia-
nie wzięli się za grę i efekty 
tego widoczne były na bo-
isku. Niestety mimo dobrej i 
efektywnej gry całego zespo-
łu nie udało się podopiecz-
nym trenera Wojciecha Waś-
ka  stworzyć groźnej sytuacji 
podbramkowej. Żółto – czar-
ni w pierwszej połowie odda-
li zaledwie kilka strzałów na 
bramkę, które nie zagrażały 
bramkarzowi. Druga połowa 
to już zupełna przewaga go-
ści z Wejherowa, jednak po-
dobnie jak w pierwszej od-
słonie pojedynku gryfi ci nie 
potrafi li przeprowadzić ta-
kiej akcji, która zakończyła 
by się strzeleniem bramki. 
Na pięć minut przed końco-
wym gwizdkiem sędziego 
podopieczni trenera Jacka 
Grembockiego stworzyli so-

bie idealną okazję do podwyż-
szenia wyniku. Na nieszczęście 
Gryfa wykorzystali ją. Jeden z 
pomocników długim prostopa-
dłym podaniem uruchomił na-
pastnika Bocheńskiego, a ten 
mimo iż miał na sobie obrońcę 
pewnym mocnym strzałem nie 
dał szans do obrony Wiesła-
wowi Ferra. W spotkaniu tym 
wystąpił w Gryfi e Wejherowo 
Grzegorz Smolarek – napast-
nik, który ostatnio występował 
w Orle Choczewo i najpraw-
dopodobniej zostanie w wejhe-

rowskim klubie. Przypomnijmy, 
że w sobotę Zawodnicy Gryfa 
Orlex Wejherowo na boisku w 
Gniewinie pokonali w sparin-
gowym meczu GKS Kolbudy 
6:1. Do przerwy wejherowianie 
prowadzili 4:0. Tego pogoda nie 
rozpieszczała zawodników obu 
drużyn. Bardzo silnie wiejący 
wiatr i mocne opady deszczu 
utrudniały grę futbolistom. Jed-
nak mimo tej pogody gryfi ci nie 
mieli problemów z pokonaniem 
czwartoligowego zespołu

Łukasz Nowaczyk

Wejherowskiego 
klubu nadzieje

W hali widowisko – sportowej w miniony week-
end odbył się turniej halowej piłki nożnej dla 
zawodników z rocznika 2001 i młodszych. Naj-
lepszych zespołem okazał się Gryf Wejherowo 
zajmując pierwsze miejsce. 

Podopieczni Wojciecha 
Borka wygrali wszystkie 
swoje mecze, odpowied-
nio: 6:0 z Orłem Chocze-
wo II, 3:1 z Olivią Gdańsk, 
1:0 z Santosem Gdańsk 
oraz 1:0 z Gedanią Gdańsk 
I. W pierwszym półfi na-
le świetnie dysponowany 
tego dnia zespól z Rumi 
musiał uznać wyższość 
Gedanii Gdańsk I przegry-
wając 2:1, natomiast Gryf 
Wejherowo nie pozostawił 
żadnych złudzeń Gedanii 
II i pokazał że to im należy 
się fi nał wygrywając 4:1. 
W fi nale spotkały się naj-
lepsze tego dnia zespoły. 
Wydawało się, że faworyt z 
Wejherowa pokona wyso-
ko Gedanię I Gdańsk. Lecz 
gdańszczanie pierwsi strze-
lili bramkę. - Wznowienie 
gry i Maciej Czeszewski 
najlepszy zawodnik tur-
nieju strzałem z połowy 
boiska pokonał bramkarza 

z Gdańska. Wynik meczu 
1:1 zapowiadało, że w fi na-
le także zobaczymy rzuty 
karne – relacjonował jeden 
z rodziców. Obustronne 
ataki nie dawały przewagi 
żadnemu z zespołów. Na 
trzydzieści sekund przed 
końcem kolejny strzał z dy-
stansu Macieja Czeszew-
skiego, i to młodzi gryfi ci 
mogli cieszyć się ze zwy-
cięstwa w całym turnieju. 
Bramki dla wejherowskie-
go zespołu strzelali: Maciej 
Czeszewski – 9, Łukasz 
Dakus – 3, Jakub Kunz – 
3, Paweł Hoeft – 1, Kacper 
Tomczak – 1.             (łn)

Oto zwycięska drużyna w turnieju – Gryf Wejherowo

Fo
t. 
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Gryf Wejherowo:
Igor Jurewicz, Dawid 
Pilarski, Paweł Heft, 
Grzegorz Kramp, Kac-
per Tomczak, Łukasz 
Dakus, Jakub Kunz, 
Maciej Czeszewski. 

Mimo dobrej gry Gryf Wejherowo musiał uznać wyższość rywali z Bałtyku przegrywając 0:2

Fo
t. 
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Gryf Orlex Wejherowo: 
M. Szlaga – P. Politowski, 
P. kostuch, P. Sobczyński, 
B. Oleszczuk, M. Szymań-
ski, P. Kołc, Ł. Kłos, B. Gi-
cewicz, T. Kotwica, D. Po-
morski

Zmiennicy: 
W. Ferra, B. Tatarczuk, Ł. 
Krzemiński, S. Kowalski, 
M. Pliński, Ł. Basiński, G. 
Smolarek, J. Felisiak
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Koszykarze Jacka Bagnec-
kiego w II lidze koszykówki 
póki co radzą sobie całkiem 
dobrze. Obecnie nadal zaj-
mują trzecie miejsce w ta-
beli mimo ostatnich dwóch 
porażek. 
W minioną sobotę  Żuraw 
Gniewino uległ w ważnym 
spotkaniu przed własną pu-
blicznością z wiceliderem 
AZS WSGK POL-FOL Kut-
no 74:77. Do remisu zabra-
kło zaledwie trzech punktów, 
jednak ta porażka nie prze-
kreśla szans podopiecznych 
trenera Jacka Bagneckiego 
o wejście do fazy play-off. 
Dzięki porażki SMS Włady-
sławowo z zespołem z Olsz-
tyna gniewinianie walczą 
dalej. 
- Pod koniec drugiej kwarty 
kontuzji nabawił się Marek 
Igliński - nastąpiło u nasze-
go podstawowego rozgry-
wającego skręcenie stawu 
skokowego. Mamy nadzie-
ję, że uraz wkrótce ustąpi i 
Marek w pełni sił wróci na 
parkiet – informuje ofi cjalny 
portal klubu. 
Kolejnym spotkaniem w 
jakim na najwyższych ob-
rotach musieli zagrać za-
wodnicy Żurawia była wy-
jazdowa potyczka z liderem 
i jednym z niekwestiono-

Lider zbyt mocny dla Żurawia
Żuraw Gniewino w ostatnim tygodniu rozegrał dwa bardzo ważne spotkania w lidze, z wiceliderem i liderem. Niestety 
oba przegrał. 

Tym razem już po raz drugi 
katem dla rumianek był ze-
spół BKS Aluprof Bielsko 
Biała pokonując przyjezd-
ne 3:0. W pierwszym me-
czu tych drużyn, który był 
zarówno inauguracją ligi w 
Rumi podopieczne Jerze-
go Skrobeckiego przegrały 
3:1, jednak w sobotnim po-
jedynku siatkarkom z Rumi 
nie udało się urwać nawet 
jednego seta przegrywa-
jąc kolejno 25:16, 25:16 i 
25:18. 
Druga runda zasadnicza Plu-
sLigi zaczęła się na dobre. 
Kolejne spotkanie przed za-
wodniczkami z Rumi już w 
sobotę. Tym razem będzie 
to kolejny – już drugi z rzę-
du wyjazd siatkarek TPS. 
Jednak niedaleki, gdyż każ-
dy kto będzie chciał zoba-
czyć rumianki w akcji może 
wybrać się do pobliskiego 
Sopotu. 
W derbach Trójmiasta San-
deco zmierzy się z zespo-
łem aspirującym do zdo-
bycia Mistrzostwa Polski 
- Atom Trefl  Sopot. 
- To na pewno nie będzie ła-
twy mecz i zapewne bardzo 
trudno będzie go wygrać – 
mówią zgodnie kibice TPS 
– u. Choć z drugiej strony 
wierzą w pierwsze zwycię-
stwo w sezonie 2010/2011. 
- Nam, jako beniaminko-
wi gra się o wiele trudniej. 
Wydaje mi się, że mój ze-
spół jest ciągle na etapie 

walki ze sobą, natomiast nie 
podejmujemy jeszcze walki 
z przeciwnikiem. Już dawno 
temu mówiłem dziewczynom, 
żebyśmy zaczęli działać i grać 
bardziej skutecznie, jednak bez 
efektu. Mamy problem z pre-
cyzyjnym przyjęciem zagryw-
ki co przekłada się na stratę 

punktów – mówił trener Jerzy 
Skrobecki. Przypomnijmy, że 
w pierwszym meczu obu ze-
społów w Rumi lepsze okaza-
ły się zawodniczki z Sopotu. 
Wszyscy mają nadzieję, że w 
sobotnich derbach nic nie sta-
nie na przeszkodzie by urwać 
przynajmniej dwa sety rywal-

Łukasz Nowaczyk
l.nowaczyk@expresspowiatu.pl

wanie najlepszych zespołów 
w lidze – Siden Polski Cukier. 
Niestety i tym razem nie uda-
ło się pokonać rywali i w Toru-
niu gniewinianie byli zmuszeni 

uznać wyższość swoich rywali 
przegrywając 59:77. 
Przypomnijmy, że w pierw-
szym spotkaniu obu drużyn w 
pierwszej rundzie rozgrywek 
w hali w Gniewinie również 
lepsza była toruńska drużyna. 
Wtedy na tablicy wyników po 
zakończeniu pojedynku wid-
niał wynik 76:81 dla gości. 
Siden Polski Cukier obawiał 
się meczu z Żurawiem, gdyż, 
jak uważali zawodnicy będzie 
to walka o przewagę punktową, 
ale i psychologiczną. Niestety 
goście nie sprawili większych 
kłopotów swoim rywalom w 
Toruniu i spokojnie już mogą 
przygotowywać się do fazy 
play – off. 
Natomiast sytuacja Żurawia 
jest bardziej skomplikowana, 
gdyż muszą dalej w każdym 
meczu dawać z siebie wszyst-
ko by do końca sezonu wygrać 
większość meczów, by jeszcze 
myśleć o rozgrywkach play – 
off. 
Przed drużną Bagneckiego 
kolejny pojedynek już w naj-
bliższą sobotę w Gniewinie. 
O godzinie 17.00 rozpocznie 
się spotkanie Żurawia z Etmal 
Korsarz Gdańsk. Gdańszcza-
nie, jak na razie plasują się na 
odległej jedenastej pozycji w 
tabeli II ligi i raczej nie powin-
ni sprawić większych kłopo-
tów swoim najbliższym prze-
ciwnikiem na gniewińskim 
parkiecie. 

Łukasz Nowaczyk

Dziewiątka powaliła rywali 

Gospodarze w tym turnie-
ju okazali się najmocniejsi. 
Pierwszego dnia zmagań na 
parkiecie spotkało się sześć 
zespołów dziewczęcych. 
Zawody były eliminacją do 
półfi nałów wojewódzkich 
igrzysk młodzieży szkolnej, 
które również odbędą się w 
Rumi. 
Poziom gry był bardzo wy-
soki, co pozwala mieć na-
dzieję na dobry wynik lidera 
w półfi nale wojewódzkim. 
W rozgrywkach eliminacyj-
nych SP 9 Rumia pokonała 
SP Orle 2:0 i SP 3 Reda – 
2:0, a SP 6 Wejherowo wy-
grała z SP Rozłazino 2:1 i 
SP Luzino – 2:1. W meczu o 
trzecie miejsce Luzino roz-
gromiło Orle 2:0. 
Zwycięzcą turnieju zosta-
ła drużyna gospodarzy z 
Rumi, która pokonała Wej-
herowo wynikiem 2:0. Mi-
strzynie zagrały w składzie: 
Julia Treder, Zuzanna Go-
leń, Kamila Matyja, Alicja 
Łabucka, Weronika Wasiel-
ke, Natalia Kass, Alicja So-
kołowska, Dominika Bojar, 
Daria Białecka i Paulina We-
ncel. Opiekunem była Anna 

Sobota atomówek
Siatkarki TPS Sandeco Wybrzeże Rumia przegrały kolejne spotkanie w PlusLidze Kobiet. Już jutro czeka ich pojedy-
nek z Atom Trefl  Sopot.

kom zwanymi - „Atomówka-
mi”. Wierzymy, że to atomo-
we uderzenie sopocianek nie 
przełoży się na naszą druży-
nę – twierdzi jeden z kibiców 
TPS Sandeco Wybrzeże Ru-
mia. Początek emocji w Sopo-
cie o godzinie 18.00. 

Łukasz Nowaczyk

W sobotę Atomówki podejmą siatkarki z Rumi. Początek tego emocjonującego pojedynku o 
godzinie 18.00 w Sopocie

Dwie porażki z Rzędu Żurawia Gniewino nie przekreślają jeszcze ich szans na grę w fazie play – off

"Sytuacja Żurawia jest skomplikowana, gdyż muszą 
dalej w każdym meczu dawać z siebie wszystko by 
do końca sezonu wygrać większość spotkań"

W hali szkoły podstawowej nr 9 w Rumi odbyły się mi-
strzostwa powiatu wejherowskiego w mini piłce siatko-
wej podstawówek. Zwyciężyły dziewczęta i chłopcy ze 
szkoły nr 9. 

Brodacka. Drugiego dnia do 
rywalizacji przystąpili mali 
mężczyźni w bardzo podob-
nym składzie co ich rówie-
śniczki. 
Zawody te również były eli-
minację do do półfi nałów wo-
jewódzkich igrzysk młodzieży 
szkolnej, które odbędą się w 
Jastarni.
W rozgrywkach eliminacyj-
nych SP 9 Rumia pokonała SP 
3 Redę 2:0 i SSP Bolszewo – 
2:0, a SP Luzino rozgromiło 
SP Bożepole 2:0 i SP 9 Wejhe-
rowo – 2:0. W meczu o trzecie 
miejsce Bożepole Wielkie wy-
grało z Bolszewem 2:1. 
W grze fi nałowej Luzino ule-
gło Rumi wynikiem 2:0. Zwy-
cięzcą turnieju została drużyna 
gospodarzy z Rumi. 
Drużyna ta wystąpiła w nasd-
tępującym skłądzie: Mikołaj 
Rekiel, Krystian Polaszewski, 
Jakub Kacprzak, Łukasz Wą-
sik, Marcin Wąsik, Dariusz 
Labuhn, Seweryn Samulski, 
Patryk Melzer i Piotr Heenig. 
Opiekunem tej grupy był Ro-
bert Sawicki. 

Łukasz Nowaczyk

„Poziom gry był bardzo wyso-
ki, co pozwala mieć nadzieję 
na dobry wynik lidera w półfi -
nale wojewódzkim”
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